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بر مدار آسمان نمای آخر

شهید صادق عنبری

هستی  تمامی  از  خالصانه  چگونه  شما...  برادران  ببینید 
گذشته‌اند و به سوی خدا آمده‌اند و به ندای امامشان لبیک 

گفته‌اند و هر لحظه آرزوی شهادت می‌کنند. آیا اینها انسانی جدا از شما هستند؟
چرا می‌خواهید پا روی خون این همه شهید بگذارید؟ به هر صورت مرگ انسان فرا خواهد 

رسید و آنوقت دیگر دیر خواهد شد، پس چطور می‌توانید جوابگوی خداوند باشید.

فرازی از وصیت نامه شهید:

1361 /01 1340        |تاریخ شهادت: 03/ /01 |تاریخ ولادت: 01/
|نام پـدر: جهان‌شیر                             |محل شهـادت: کرخه نور

◄◄
شیر دختران ملایری 
با کسب سی و هفت 
مدال درخشان طلا، 
نقره و برنز

مسابقات قهرمانی 
کیک بوکسینگ 
دختران کشور

با افتخار بر سکوی 
نایب قهرمانی آن 
ایستادند.

امام علی)ع(: با صدقه‌دادن، روزی خود را فرود آورید

آنلایـن صدقـه پرداخـت 
با اسکـن QR_code )بارکد دوبعـدی(:

سومین جشنواره ترشیجات و شوریجات سامن برگزار شد
سامن - خبرنگار طلیعه امید: سومین جشنواره 
ترشیجات و شوریجات سامن به همت شهرداری و 
شــورای اسلامی شهر سامن، با برپایی بیش از ۱۶ 
غرفه متنوع با حضور مسئولین استانی و شهرستانی 
و استقبال پرشور مردم و اجرای برنامه‌های شاد و 

مفرح در محل تپه‌مصلی شهر سامن برگزار شد.
بــه گزارش طلیعه امید؛ فرماندار ملایر هدف از 
برگزاری این جشنواره را حمایت از تولیدکنندگان 
و صادرکنندگان سامن عنوان کرد و افزود: در حال 
حاضر ۴۵ واحد تولیدی ترشــیجات در این شهر 

مشغول به فعالیت هستند.
ســلمان اسماعیلی با بیان اینکه سالانه بیش از 
۲۰ هزار تن انواع محصولات ترشیجات و شوریجات 

در ســامن تولید و صادر می‌شود، افزود: وظیفه ما 
برندسازی و حمایت از این تولیدکنندگان است.

وی با بیان اینکه امروز منطقه ســامن و بخش 
سامن آبستن تحولات بزرگی است، اظهار کرد: در 
هفته دولت ســال جاری بزرگترین سرمایه‌گذاری 
تاریخ ملایر در قالب راه‌انــدازی کارخانه تولیدات 
شیشــه با بیش از ۸ هزار میلیارد تومان اعتبار در 

شهر سامن کلید زده شد.
اســماعیلی از آغاز عملیات اجرایی نخســتین 
پالایشــگاه انگور ایران در شهر سامن، کلنگ‌زنی 
بزرگترین گلخانه مدرن غرب کشور در این منطقه، 
آغاز فصل جدید فعالیت شــهرک صنعتی سامن و 
آغاز عملیات اجرایی منطقه ویژه اقتصادی سامن 

بعد از ۱۶ سال خبر داد و تصریح کرد: قطعاً تمامی 
این پروژه‌ها، زمینه‌ســاز رونق و توسعه روزافزون 

منطقه سامن و شهرستان ملایر خواهند بود.
■ تپه مصلای شهر سامن؛
پروژه‌ای با افق‌های روشن

در ادامه شــهردار ســامن با بیان اینکه پروژه 
تپه مصلی این شــهر به برکت قدوم مطهر شهید 
گمنام طی چند ماه اخیر کلید زده شده و پیشرفت 
فیزیکی فوق العاده‌ای داشته است، افزود: در طول 
شش ماه گذشته تحولات عمرانی شگرفی در این 
منطقه رقم خورده اســت که همگی آنها از برکات 

وجود این شهید گمنام در شهر سامن است.

شــهاب‌الدین تقــوی تپــه مصلی ســامن را 
محیطی مناسب برای برگزاری انواع جشنواره‌ها، 
مسابقات ورزشی و مراسم مختلف دانست و گفت: 
شهرداری عزم جدی برای توسعه این پروژه دارد 
و پیش‌بینی می‌شود با تکمیل و بهره‌برداری از آن 
گنجایش حضور ۵۰۰۰ نفر جمعیت در مراســم 

مختلف فراهم شود.
این فرد مســئول از حمایت‌هــای فرمانداری، 
بخشــداری، اعضای شورای اســامی شهر و امام 
جمعه سامن تشــکر کرد و گفت: اعضای شورای 
اسلامی شهر سامن اختیارات تام و کاملی به بنده 
به عنوان شــهردار اعطا کرده‌اند که سبب شده با 

فراغ بال به ارائه خدمات بپردازم.

تقوی حضور شــهید گمنام ۱۸ ســاله در این 
منطقــه را آغازکننده فعالیت‌هــای عمرانی کلان 
در شهر ســامن دانســت و افزود: همه چیز برای 
خدمت‌رســانی به مردم این منطقه مهیاســت و 
۳۵ نیروی فعال در شــهرداری ســامن به صورت 
شــبانه‌روزی برای ارائه خدمات به مردم این شهر 

در تلاش هستند.
شهردار سامن در بخش دیگری از سخنان خود 
اظهار کرد: ایجاد شــور و نشاط اجتماعی، معرفی 
پتانســیل‌ها و محصولات شــهر ســامن و ملایر، 
حمایت و پشــتیبانی از تولیدات ملی و اســتانی، 
کمک به توســعه صادرات محصولات کشــاورزی 
و رشــد اقتصادی منطقه از اهداف ویژه برگزاری 

سومین جشنواره ترشــیجات و شوریجات سامن 
بوده است.

تقوی با بیان اینکه بیش از ۵۰ درصد ترشیجات 
و شــوریجات اســتان همدان در این شهر تولید 
می‌شود، اظهار کرد: امسال بیش از ۱۶ غرفه متنوع 
به منظور ارائه محصولات خود در محل تپه مصلای 

شهر سامن برپا شده است.
وی خاطرنشــان کــرد: از جمله ایــن غرفه‌ها 
می‌توان به غرفه ارائه سوغات شهرستان ملایر، انواع 
ترشیجات و شوریجات، پوشــاک، صنایع دستی، 
معرق‌کاری، غذاهای سنتی، محصولات کشاورزی 
و غرفــه ویژه دفاع مقدس مربوط به کنگره ۸۰۰۰ 

شهید استان همدان اشاره کرد.

جشن ملی شیره‌پزی ملایر؛ میراث ناملموسی از دل تاریخ
■ برگزاری سیزدهمین جشنواره شیره‌پزی سنتی در روستای توریستی "ازناوله"

طلیعه امید - مهناز روزبهانی: اوایل مهر ماه که می رسد 
عطر فصل پاییز می‌پیچد در باغســتان‌های شهر جهانی 
انگور و ‏درختان تاک با خوشــه‌های آویزانش و حبه‌های 
شــیرین انگورهایی که در تلألوی نور آفتاب ‏خودنمایی 
می‌کنند و کمی آن طرف‌تر در روستاهای ملایر، ‏رسم و 

آئینی سنتی خودنمایی می‌کند که قدمتی دیرینه دارد.‏ 
در فصل برگ‌ریز و هزاررنگ پاییز و فصل برداشت 
انگور، حال و هوای روســتاهای ملایــر حال و هوای 
دیگری است؛ اهالی به دنبال تهیه ‏انگور مناسب برای 

پخت شیره هستند.
جنب ‌و جوش و تکاپو در همه ‏روســتاهای ملایر 
دیده می‌شــود و آیین شــیره‌پزی به عنــوان میراث 
ناملموس ملایری‌ها رنگ و عطر خاصی دارد؛ شــهد 
شــیرین شیره انگور، شربت شــیره، باسلق و عطر پر 
از زندگــی کلوچه‌ها و نان‌های محلــی در کنار درب 
خانه‌هــای ‏روســتائیان نوید‌دهنده شــور، پویایی و 

سرزندگی در میان اهالی روستاهای ملایر است.
امسال سیزدهمین جشنواره سنتی شیره‌پزی ملایر به 
میزبانی روستای توریستی "ازناوله" با محوریت جشنواره‌ 
کســب و کارهای بومی و محلی)کاربــوم(، در مجاورت 
قلعه باســتانی قاسم‌خان و فضای بکر و طبیعی باغ‌های 
"ازناوله" در محیط باز به همت فرمانداری، بخشــداری 
مرکزی، میراث فرهنگی، شــورای اســامی روســتا و 
دهیاری روستا، همراه با اجرای آئین‌های مختلفی چون 

طبق‌کشی توسط دختران روستا، برگزار شد.
"ازناوله"؛ دروازه ورود به دره جهانی جوزان

رئیس میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
ملایر گفت: امسال سیزدهمین جشنواره آئینی شیره‌پزی 
ملایر ششم مهر ماه در روستای توریستی ازناوله، با عنوان 
“ازناوله؛ دروازه ورود به دره جهانی جوزان” طی دو روز از 

ششم تا هفتم مهر ماه به مدت دو روز برگزار شد.
ابراهیــم جلیلی در گفت‌وگو با خبرنگار ما؛ با بیان 
اینکه تلاش شد امسال جشنواره شیره‌پزی به صورت 
ویژه همراه با برنامه‌های فرهنگی ســخنرانی، اجرای 
نمایش طنز، تئاتر و موســیقی و با حضور توریست‌ها 
و اقشــار مختلف مردم و مسئولین برگزار شود، افزود: 
نامگــذاری این جشــنواره تحت عنوان ”روســتای 
توریستی ازناوله؛ دوازه ورود به دره جهانی جوزان” با 
این هدف بوده است که مردم می‌توانند از طریق ورود 
به این روستا به سایر روستاهای منطقه شامل توسک، 
مانیزان، جوزان، گوراب و غیره دسترسی داشته باشند.

این فرد مســئول هدف از برگزاری این جشنواره را 
معرفی ظرفیت‌های کشاورزی، صنایع دستی، جاذبه‌های 
گردشگری، آثار باستانی، منطقه حفاظت شده "لشگردر" 
و پتانسیل‌های شهرستان در حوزه تولید مشتقات انگور، 
همراه با برپایــی بازارچه‌های متنوع عرضه محصولات 

محلی و سوغات شهرستان عنوان کرد.
وی در ادامه با اشاره به اینکه پنجم مهر ماه، روز جهانی 
جهانگردی است، افزود: در ایران نیز به همین مناسبت 
از سوی وزرات میراث فرهنگی از ۵ تا ۱۳ مهرماه به نام 
"هفته گردشگری" نامگذاری شده و برنامه‌های متنوعی 
اجرا می‌شود که در این راستا شهرستان ملایر نیز میزبان 

برگزاری چندین جشنواره بوده است.
این فرد مســئول بازدید رایــگان از موزه تاریخ و 
فرهنگ و ارگ باســتانی نوشیجان، برگزاری ایستگاه 
نقاشــی در موزه لطفعلیان و تور بازدید خبرنگاران از 
ظرفیت‌های گردشــگری را از جملــه برنامه‌های این 

شهرستان در هفته گردشگری برشمرد.
رئیس میراث فرهنگی ملایر با بیان اینکه در استان 
همدان دو جشنواره در سامانه ثبت رویدادهای میراث 
فرهنگی به ثبت رســیده که یکی از آنها جشــنواره 
شــیره‌پزی ســنتی ملایر بود، گفت: امسال اعضای 
جلسه هماهنگی برگزاری جشنواره‌های پاییزه ملایر 
به این نتیجه رســیدند که جشنواره شیره‌پزی سنتی 

در روستای توریستی ازناوله برگزار شود.
جلیلی خاطرنشان کرد: اعلام برندگان یازدهمین 
دوره جشــنواره خوشــه برتــر و رونمایی از ســند 
ثبــت جهانی انگور )جیــاس( ۱۱ مهر با همت جهاد 

کشاورزی و شــرکت پیمان‌گستر در روستای جوزان 
صورت می‌گیرد، همچنین جشنواره گردو و بادام علی 
‌‌‌آباد با همکاری دهیاری و شورای اسلامی و بخشداری 
جوکار ۱۳ مهرماه در روستای علی‌آباد برگزار می‌شود.

■ تلاش برای برگزاری
جشنواره‌ای پر از شور و نشاط

در آســتانه برگزاری ســیزدهمین دوره جشنواره 
شیره‌پزی ســنتی، فرماندار به همراه بخشدار مرکزی 
و دهیار روستا، از محل برگزاری جشنواره در روستای 
ازناوله بازدیــد کرد و از نزدیک در جریان روند فراهم 

سازی مقدمات برگزاری جشنواره قرار گرفت.
داریوش صفــاری، معــاون برنامه‌ریزی و توســعه 
فرمانداری ملایر نیز در این رابطه بیان کرد: جشــنواره 
شیره‌پزی ملایر مختص یک روستا نیست، بنابراین مقرر 
شد امســال این جشــنواره با هدف معرفی روستاهای 
درّه جهانــی جوزان، ایجاد تنوع و بــازار رقابتی فروش 
محصولات فرآورده‌های انگور در ازناوله برگزار شود و همه 
روستاهای این درّه جهانی از این جشنواره منتفع شوند.
فعالیت ۳۰ کارگاه شیره‌پزی در ازناوله

دهیار روســتای ازناوله، با بیان اینکه تاکنون ۱۲ 
دوره جشنواره شیره‌پزی در روستای هدف گردشگری 
مانیزان برگزار شده است و امسال اهالی روستا ازناوله 
میزبان این جشنواره ســنتی بودند، گفت: شیره‌پزی 
در این روســتا سابقه‌ای دیرینه دارد و در حال حاضر 
بیش از ۳۰ کارگاه شیره‌پزی مشغول به پخت شیره و 

فرآورده‌های آن هستند.
فریبا مهرابی‌‌پور افزود: هر ســاله در فصل برداشت 

انگور، آئین ســنتی شــیره‌پزی نیز برگزار می‌شود و 
گردشگران و مســافران فراوانی به این نقطه سرسبز 

ملایر جذب می‌کند.
وی با اشاره به اینکه دره جوزان شامل روستاهای 
ازناوله، جوزان، کهریز، کله‌‌بید، مانیزان، قلعه باباخان، 
خیرآباد، بابلقانی، گماسا، امامزاده گل‌گل، قلعه جوزان، 
توســک سفلی و توسک علیا، است، اظهارکرد: امسال 
روستای ازناوله برای برگزاری جشنواره و پذیرایی گرم 

از گردشگران و مسافران آمادگی کامل داشت.
دهیار روســتای ازناوله با اینکه این روســتا یک 
منطقه توریستی به شــمار می‌رود، ادامه داد: ازناوله 
در ۱۳ کیلومتری جنوب شــرقی ملایر و در محدوده 
کوهستانی لشگردر واقع شده و از توابع بخش مرکزی 

و دهستان موزاران ملایر است.
وی بــه وجود درختان کهن گــردو و طبیعت بکر 
و سرســبز ازناوله اشاره و خاطرنشان کرد: محصولات 
کشــاورزی مرغوب شامل انگور، هلو، گردو و بادام در 
این روستا کشت می‌شــود، همچنین کوه‌ مارماهی و 
کوه شیر و پلنگ از جاذبه‌های روستای ازناوله به شمار 
می‌رود که از دیرباز زیســتگاه کبک، عقاب، بز ‌کوهی، 

گرگ و روباه بوده است.
مهرابی‌‌پور با بیان اینکه این روستا دارای چند قلعه‌ 
گِلی تاریخی اســت که معماری آن بــه دوران قاجار 
برمی‌گردد، گفت: با توجه بــه قرار گرفتن در "هفته 
گردشگری" امکان بازدید از داخل قلعه تاریخی ازناوله 

برای گردشگران در روز جشنواره مهیا شده بود.
وی یادآورشــد: برگزاری مســابقه "شــیره برتر"، 

اجرای موســیقی ســنتی، برنامه‌های شــاد فرهنگی، 
برپایی غرفه‌های عرضه‌کننده شــیره و انواع فرآورده‌ها 
و مشــتقات انگور، محصولات باغی، انــواع غذا، آش، 
کلوچه و لبنیات محلی، صنایع‌دستی، چای زغالی و... از 
برنامه‌های شاخص سیزدهمین جشنواره شیره‌پزی بود.
لزوم توجه به مشتقات انگور در کارگروه اشتغال

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه فصل پاییز، زمان برگزاری جشنواره‌های متنوع در 
سطح شهرستان ملایر است، افزود: طی یک ماه گذشته 
چهار جشنواره مفرح در ملایر اجرا شد که گواه توانمندی 

و پتانسیل شهرستان در عرصه‌های مختلف است.
حجت‌الاســام احد آزادی‌خواه در آئین جشنواره 
شیره‌پزی ازناوله، با اشاره به اینکه از جمله سه حوزه 
کاربردی در ســطح شهرســتان که می‌تواند در رونق 
اقتصادی نقش مؤثری داشته باشد، توجه به مشتقات 
انگور و محصولات کشــاورزی اســت، افزود: قطعاً در 
کارگروه اشتغال باید توجه ویژه‌ای به این مقوله شود.

وی از اســتفاده از ظرفیت و پتانســیل هنرمندان 
بومی شهرستان در جشنواره ازناوله تقدیر کرد و گفت: 
علی‌رغم اینکه این روستا برای نخستین بار میزبانی این 
جشنواره مهم را برعهده داشته است، اما فراهم‌سازی 
زیرســاخت‌ها و تدارک‌دیــدن برنامه‌های متنوع برای 

جذب گردشگر در این مراسم قابل تقدیر است.
آزادی‌خواه با اشــاره به اینکه یازدهم مهر ماه نیز در 
محل دره جوزان جشــن رونمایی از سند جهانی شدن 
انگور ملایر )جیاس( با حضور مسئولین استانی و کشوری 
برگزار می‌شود، افزود: همچنین در این جشن از رتبه‌های 

برتر رقابت خوشه‌های برتر انگور تجلیل به عمل می‌آید.
نماینده مــردم ملایر در ادامه به دیــدار جمعی از 
ملایری‌ها و مســئولین اســتان همدان، با مقام معظم 
رهبری اشاره کرد و گفت: در این دیدار رهبری معظم، 
از تعدادی از شهدای شاخص ملایر چون شهید امنیت 
"علی نظری" به اسم نام بردند که نشانه اشراف ایشان به 
مسائل کشور بوده و باعث افتخار شهرستان ملایر است.

فرماندار ملایر نیز با گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس، 
هفته گردشگری و هفته وحدت، اظهار امیدواری کرد: 
این رخدادهای فرهنگی و تلاش‌های اقتصادی ســبب 
پویایی بیشتر شهرستان ملایر و ساختن روزهای بهتر 

برای این خطه از ایران اسلامی می‌شود.
سلمان اســماعیلی از برگزارکنندگان این مراسم 
و دســتگاه‌های اجرایــی دخیل در بحث جشــنواره 
شیره‌پزی ملایر، چون بخشداری مرکزی، اداره میراث 
فرهنگی، اعضای شــورای اســامی روســتا و دهیار 

روستای ازناوله تقدیر کرد.
حمایت از کسب و کارهای خرد و کوچک

مدیر کل صندوق کارآفرینی امید استان همدان نیز 
با بیان اینکه این صندوق در راستای حمایت از کسب و 
کارهای خرد و کوچک و خوداشتغالی، نسبت به اعطای 
تسهیلات ارزان قیمت به متقاضیان اقدام می‌کند، افزود: 
در همین راستا حامی جشنواره‌های بومی و محلی هستیم.
ارسلان حســن‌پور با اشــاره به اینکه یکی از اهداف 
این جشــنواره‌های بومی و محلی برندسازی محصولات 
تولیدی در روستاها و تجمع دانش کارآفرینی برای رونق 
بازار فروش اســت، افزود: صنــدوق کارآفرینی امید در 
حوزه‌های مختلفی مثل کسب و کارهای کشاورزی، رونق 
صنایع دستی، ورزش جوانان و اجرای طرح‌های نهادهای 
حمایتی چــون کمیته امداد و بهزیســتی از افرادی که 
تمایل به حضور در این عرصه‌ها را دارند، حمایت می‌کند.
مدیر صندوق کارآفرینی امید استان همدان، یادآور شد: 
همچنین افرادی که تمایل دارند می‌توانند با سپرده‌گذاری 
در صنــدوق تا ســقف ۲۰۰ میلیون تومان از تســهیلات 
اشتغال‌زایی به منظور راه‌اندازی کسب و کارها استفاده کنند.

گفتنی‌ اســت؛ در پایان مراســم توسط صندوق 
کارآفرینــی امید همدان از ســه نفــر از برگزیدگان 
"مسابقه شیره برتر" تجلیل به عمل آمد و به نفر اول 
۱۵۰ میلیون تومان، به نفر دوم ۱۰۰ میلیون تومان و 
به نفر سوم ۵۰ میلیون تومان تسهیلات ارزان قیمت 

خوداشتغالی اعطا شد.
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ضرورت بکارگیری جوانان استان

در بخش تولید با تشکیل "خانه

صنعت، معدن و تجارت جوانان"

دفاع مقدس؛ رساترین واژه

در قاموس ایستادگی

ملّت قهرمان ایران

مدیر آموزش و پرورش ملایر:
■ استان همدان کسری نیروی انسانی دارد

■ تمام استان‌های اطراف ما مازاد نیروی انسانی دارند
■ در دو سه سال اخیر نیروی مازاد استان لرستان را پذیرفتیم

■ طی 8 سال گذشته در استان بی‌تدبیری شده و اکنون نمود پیدا کرده است

آغاز سال‌تحصیلی در ملایر با ۱۴۰ کلاس خالی
در مقطع ابتدایی و ۱۵۰۰ ساعت کمبود معلم در متوسطه

5

2

5

2

فرمانده سپاه ملایر مطرح کرد:

"ما متحدیم""ما متحدیم"
شعار محوریشعار محوری
هفتههفته
دفاع مقدسدفاع مقدس

نمایش اقتدار نظام و محرومیت‌زدایی با اجرای برنامه‌های متنوع سپاه ملایر

■ حجت الاسلام والمسلمین دکتر علی‌محمد عبداللهی
■ مدیرمسئول

جواد شریفی ■
مشاور و مدیر برنامه‌ریزی ■

یـادداشــــتطلیعه سخـن

فرماندار ملایر:

پیگیر شهر شدن علی‌آباد دمق هستیم

مهـدی عابدینی‌نیـا؛ معاون مدیر کل
و مدیر آموزش و پرورش شهرستان ملایر

پیام تبریک آغاز سال جدید تحصیلی
مهدی عابدینی‌نیا؛ معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش ملایر طی پیامی آغاز ســال‌تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ و بازگشــایی مدارس را به فرهنگیان و 

دانش‌آموزان تبریک و تهنیت گفت. متن این پیام به شرح ذیل است:
به نام خداوند جان و خرد

دیگر بار، موســم شــریف "مهر" از راه رسید؛ فصل گشایش دوباره مدرسه و گام نهادن در مســیر دانایی و آغاز بهار تعلیم و تربیت در 
ســرزمین فرهنگ و فرزانگی، تقارن شروع سال‌تحصیلی جدید با هفته شکوهمند دفاع مقدس که یادآور ایثارگری‌ها، فداکاری‌ها و از جان 
گذشــتگی‌های حماسه‌سازان ایران اسلامی است را به فال نیک گرفته و با زنده نگه داشتن یاد و خاطر شهدای جان بر کف میهن عزیزمان، 

راه پر برکت آنان را با جان و دل ادامه می‌دهیم.
مدرسه کانون همه فضیلت‌ها، محور رشد و بالندگی و زمینه‌ساز تربیت و تعالی نسل کودک و نوجوان تراز انقلاب است و ماه دل‌انگیز مهر یادآور 
خاطرات خوش، همدلی‌ها، دوستی‌ها و سخت‌کوشی معلمان و دانش‌آموزان در مسیر تعلیم و تربیت است و این مهم، به ویژه در سالی که شعار محوری 

آن "مدرسه قوی، ایران قوی" است، بیش از هر زمانی اهمیت می‌یابد.
آغاز این سال‌تحصیلی که همزمان با ماه ربیع‌الاول و سرآغاز امامت حضرت قائم)عج( نیز شده، فرصت مغتنمی است تا مراتب سپاس و قدرشناسی 
خود را از تمام تلاش‌های فرهنگیان و معلمان سخت‌کوش که با همت و تلاش خود در راستای تربیت نیروی انسانی خلاق، مؤمن و پایبند به ارزش‌های 

دینی و اخلاقی انقلاب اسلامی گام‌های موثری بر می‌دارند، اعلام دارم.
اینجانب طلیعه بهار تعلیم و تربیت و آغاز سال‌تحصیلی جدید را به معلمان پرتلاش، دانش‌آموزان عزیز و اولیای گرامی، تبریک و تهنیت 

عرض می‌نمایم و از خداوند متعال تحقق شعار "مدرسه قوی، ایران قوی" را به یمن جهاد تلاشگران این عرصه مسالت دارم.

دومین وزیر ملایری
در کابینه دولت سیزدهم

بعد از امین حسین رحیمی وزیر دادگستری، حالا کیومرث هاشمی با اخذ رأی اعتماد از مجلس برای
تصدی وزارت ورزش و جوانان به عنوان دومین وزیر ملایری رسما عضو کابینه دولت آیت‌الله رئیسی شد
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اخبــــار طلیعـه سخــن

اخـبــــــاراخـبــــــار

@ TALIEOMID   :طلیعه امید را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

فرماندار:
یکی از موفق‌ترین
نهضت‌های ملی 
مسکن در ملایر

در دست اجراست
معاون اســتاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر 
گفت: یکی از موفق‌ترین نهضت‌های ملی مسکن 
در این شهرســتان در دست اجراست که احداث 
واحدهای مســکونی آن در قالب ۲ شــهرک ذر 

حال پیگیری است.
به گزارش ایرنا؛ "سلمان اسماعیلی" در نشست 
شورای اداری شهرســتان ملایر اظهار کرد: طرح 
جامع نهضت ملی مســکن ملایــر در حال آماده 
شــدن است و منتظر آماده شــدن طرح تفصیلی 
هستیم که در قالب ۲ شهرک احداث خواهد شد.

وی افزود: پس از آماده‌ســازی طرح تفصیلی، 
زیرساخت‌ها آماده و فراهم می‌شود و زمین‌های 
در قطعــات ۲۰۰ متــری به متقاضیــان واگذار 
خواهد شــد تا با اخذ تسهیلات شروع به ساخت 

کنند. ویلایی  واحدهای 
فرمانــدار ویژه ملایر با بیــان اینکه از ۲۲ هزار 
نفری که در نهضت ملی مســکن در ملایر ثبت‌نام 
کردند، هفت هزار و ۳۸۰ نفر واجد شرایط شدند، 
ادامه داد: در شهرهای ازندریان‌، جوکار و زنگنه نیز 
زمین قطعی شده و فراخوان صادر خواهیم کرد و 

تا دهم مهر متقاضیان باید مبلغی را واریز کنند.
اسماعیلی یادآور شــد: در اسلامشهر آق‌گل با 
وجود اینکه در گذشــته تعــداد محدودی ثبت‌نام 
کردند و واجد شرایط نشدند و متقاضی نداشتیم، 
۳۰ هکتار زمیــن در مراحل نهایی توافق و الحاق 
اســت که پس از قطعی شــدن، فراخــوان صادر 
می‌کنیم تا جوانان و مردم این شــهر نســبت به 

ساخت مسکن اقدام کنند.

کشف ۶ تن چوب 
قاچاق و یک کیلو 
مواد مخدر در ملایر

فرمانده انتظامی شهرستان ملایر، از کشف شش 
تن چوب جنگلی قاچاق از دو دستگاه خودرو نیسان 

توسط مأموران کلانتری ۱۳ شهرستان خبر داد.
به گزارش طلیعه امید؛ سرهنگ احمد ساکی 
افزود: در راســتای برخورد قاطعانه با ورود انواع 
کالای قاچــاق، مامورین کلانتــری ۱۳ در حین 
گشــت‌زنی و کنتــرل محورهــای مواصلاتی به 
دو دستگاه خودرو نیســان مشکوک شده و این 
خودروها را به منظور بررســی دقیق‌تر مدارک و 

نوع محموله آن متوقف می‌کنند.
این مقام مسئول اظهار کرد: با بازرسی به عمل 
آمده توســط مامورین از داخــل خودروها، مقدار 
شش تن چوب جنگلی بدون مجوز قانونی کشف و 
ضبط گردید که ضمن تشکیل پرونده دو نفر متهم 

به مراجع قضایی معرفی شدند.
ساکی تصریح کرد: برخورد قاطعانه پلیس ملایر 
با ورود انــواع کالای قاچاق و غیرمجــاز و از جمله 
چوب‌های جنگلی به عنــوان یکی از منابع طبیعی 
مهم و ثروت ملی کشور به صورت ویژه در دستور کار 

مامورین یگان‌های اجرایی انتظامی ملایر قرار دارد.
فرمانده انتظامی ملایر در ادامه از کشــف یک 
کیلوگــرم مواد مخــدر تریاک با تــاش ماموران 
کلانتــری ۱۳ شهرســتان خبــر داد و گفت: در 
راســتای مبارزه با عرضه و توزیع مــواد مخدر و 
برخورد قاطع با سوداگران مرگ، ماموران کلانتری 
۱۳ شهرســتان در پی اطــاع از فعالیت مجرمانه 
فردی در زمینه توزیع مواد مخدر بررسی موضوع 

را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
ســاکی افزود: مامــوران پــس از تلاش‌های 
شــبانه‌روزی و انجام شــگردهای خاص پلیسی 
متهم را شناســایی و پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی در یــک عملیات غافلگیرانــه وی را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند.
ایــن مقام مســئول تصریح کــرد: ماموران در 
بازرسی از مخفیگاه متهم مقدار یک کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع تریاک را کشــف و متهم را با تشکیل 

پرونده به مرجع قضایی معرفی کردند.
فرمانده انتظامی ملایر همچنین از دستگیری 
یک نفر ســارق و کشــف اموال ســرقتی توسط 
ماموران یــگان امــداد خبر داد و اظهــار کرد: 
ماموران یگان امداد شهرســتان در پی اطلاع از 
فعالیــت مجرمانه فردی در زمینــه توزیع مواد 
مخدر، ســرقت و خرید اموال ســرقتی، بررسی 

موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
ساکی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی در بازرسی از محل سکونت متهم مقادیری 
اموال ســرقتی شامل یک دستگاه جوشکاری، یک 
دســتگاه دوربین مداربسته، یک دستگاه فرز، یک 
دستگاه پوســت کن نجاری و تعدادی اموال دیگر 
را کشــف کردند و در این ارتباط یک نفر دستگیر 

و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

دفاع مقدس؛ رساترین واژه در قاموس

ایستادگی ملّت قهرمان ایران

هفته دفاع مقدس یادآور جنگی نابرابر است که در شرایطی به ایران 
تحمیل شــد که نظام نوپا و مقدس جمهوری اسلامی از جانب استکبار 
جهانی به ویژه آمریکا تحت فشار شدیدی قرار داشت و در داخل کشور 
نیز جناح‌های وابسته به غرب و شرق، با ایجاد هیاهوی تبلیغاتی و ایجاد 
درگیری‌های نظامی در صدد تضعیف نظام بودند و نیروهای نظامی نیز 
به خاطر تبعات قهری انقلاب، هنوز مراحل بازســازی و ساماندهی را به 

طور کامل پشت سر ننهاده بودند.

ارتش عراق که بر اساس محاسبات خود از وضعیت داخلی و خارجی ایران، 
فتح یک هفته‌ای تهران را در ســر می‌پرورانید، در روزهای نخســت تجاوز، 
بدون مانعی جدی در مرزها تا دروازه‌های اهواز و خرمشهر پیش تاخت. تحت 
چنین شــرایطی امام خمینی)ره(‌ به خروش آمد و ندای ملکوتیش دل‌های 

شیفتگان انقلاب و نظام را متوجه دفاع از کیان جمهوری اسلامی نمود.
بعــد از فریادهای مظلومانۀ امــام انقلاب، نیروهــای مردمی بدون 
امکانات و تجهیــزات و حتی آموزش‌های نظامی به مقاومت پرداختند؛ 

نیروهای جوان و شهادت‌طلب به جبهه‌ها شتافتند.
مردم هر چه در چنته داشتند به آوردگاه آوردند، آن روزها نام و نان 
بهایی نداشــت و آنچه میدان‌دار بود، قیام بود و عروج. آن روزها ماندن 
بی معنا بود و مردن در بستر، ننگی بزرگ. آن روزها شهادت، شاهراهی 
به وســعت افق داشت. آن روزها فاصله خاک تا افلاک و کویر تا بهشت، 
یک میدان مین بود. خاکریزها، بوی بهشتِ مردانی را گرفته بود که سر 
به ســر، تن به مرگ می‌سپردند تا مبادا وجبی از کیان دین و وطن، به 
دســت کفتاران حریص و متجاوز بیفتد؛ چرا که دفاع مقدس، رساترین 
واژه در قاموس ایســتادگی این ملتّ قهرمان است. مردان این دیار در 
پی تجاوز کفتارصفتان ننگ و نفرین، در هفت شــهر عشق، هشت بهار، 

آزادگی را پیمودند و حماسه آفریدند.
حماســه‌ای مقدس شکل گرفت که در تاریخ ایران اسلامی بی‌سابقه 
بود. حماســه دفاع مقدسی که برکات و دستاوردهای بی‌نهایتی را برای 
ملت ایران به ارمغان آورد. جهاد و شــهادت مردمان با ایمان و مخلص 
این ســرزمین، ستون‌های نظام اســامی را تا مدت‌ها مستحکم نمود. 
این روزها هنگامی که یادی از دفاع مقدس می‌شــود، دنیایی از شرف و 
حماســه ملتی نجیب و آزاده در اذهان تداعی می‌شود که عطر معنویت 
و صفــای خاصی به ما ارزانی می‌دارد. ملتــی که با پرورش رزمندگانی 
حماسه‌آفرین مفهوم روشن “تعبد در برابر ولایت” را به نمایش گذاشتند 
و با انگیزه “ادای تکلیف” در پی “مرجع و رهبر” خود سر از پا نشناخته، 
به جبهه‌های حق علیه باطل شتافتند و طلوع عشقی بی‌بدیل را ترسیم 
کردنــد و به پیــروزی بزرگی که حفاظت از وجب به وجب ســرزمین 

اسلامی و صیانت از مکتب و عقیده بود دست یافتند.
■ دفاع مقدّس منشأ غرور ملی

هشت ســال دفاع جانانه ملت در برابر تجاوز وحشیانه دشمن منشأ 
غرور ملی پایان‌ناپذیری برای مردم سلحشــور ایران گردید و باعث شد 
که توطئه مشترک شرق و غرب برای به زانو درآوردن ملت بزرگ ایران 
به فرصتی برای اثبات توانمندی‌های اســام و انقلاب و کشــور تبدیل 
شــود. رشــادت‌های جوانان برومند، انقلاب و نظام را بیمه کرد و نشان 
داد که با داشــتن پشــتوانه مردمی و در پرتو حاکمیت اسلام و وحدت 

نیروها می‌توان هر دشمن خیره‌سری را ناکام ساخت.
هفته دفاع مقدس، مجالی است برای گرامی داشت شجاعت و ایمان؛ 
و رخصتی برای پاس داشــت اتحّاد و هم‌دلی مردم ایران در راه دفاع از 
ارزش‌های ملّی و اســامی؛ آن‌گونه که مقام معظم رهبری می‌فرماید: 
“هفته دفــاع مقدس نمــودار مجموعه‌ای از برجســته‌ترین افتخارات 
ملت ایران در دفاع از مرزهای میهن اســامی و جان‌فشــانی دلاورانه 
در پای پرچم برافراشته اســام و قرآن است. در این مجموعه تابناک، 
درخشنده‌ترین و نفیس‌ترین نگین گران‌بها یاد و خاطره شهیدان است. 
آنها جوانان و جوان‌مردان رشــید و پاک‌سرشــتی بودند که با آگاهی و 
درک والای خود موقعیت حســاس کشــور را تشخیص دادند و وظیفه 
بزرگ جهاد در راه خدا را مشــتاقانه پذیرا شــدند. هر ملتی که چنین 
دلاوران آگاه و شــجاعی را در دامان خود پرورده باشد حق دارد به آنان 

ببالد و آنان را الگوی تربیت جوانان خود در همه دوران‌ها بداند”.
هفته دفاع مقدس یادآور خون‌های مقدســی است که در پای شجره 
طوبای انقلاب اسلامی ریخته شد؛ هفته دفاع مقدس، هفته گرامی‌داشت 
جان‌فشانی‌های سرداران لشــکر ایمان، به خون غلطتیده‌گان سال‌های 
آتش و خون، شــهیدان گلگون‌کفن هشــت ســال حماســه و عشق، 
اســوه‌های دلاوری و حق‌طلبی، رادمردان رشید سپاه اسلام و پرندگان 

شیدای شهادت آسمان توحید است.
هفته دفاع مقدس، روزهای پاس‌داشت دفاع دلیرانه مردان بی‌ادعا، ایثار 
ایثارگران با وفا، جانبازی جانبازان با حیا، صبوری آزادگان با صفا؛ شجاعت 

بسیجیان با سخا؛ رشادت سربازان گمنام و شهادت عاشقان صادق است.
هفته دفاع مقدس، ســالگرد آغاز روزهای پرالتهاب عشق و رشادت، 
گرامی‌داشــت هشت ســال دفاع جانانه از مرزهای عینی و معنویمان، 
پاس‌داشــت ایثار بی‌دریغ جان و مال در راه اعتلای دین و میهن؛ ارج 
نهادن به حماسه‌ســازان با ایمان و معرفــت؛ غرورآفرینان جبهۀ حق؛ 
ذلیل‌کنندگان لشکرگاه باطل، جوان‌مردان مدافع مرزهای میهن و کیان 

اسلام؛ حماسه‌آفرینان سنگر حق در برابر باطل است.
هفته دفاع مقدس، مجال ارج نهادن به روزهای باشــکوه سرشــار از 
حماســه و عشق و غرور ملیّ است؛ مجال تجدید پیمان با خون احیاگر 
شــهیدان، یاد ســال‌های تثبیت قدرت نظام اسلامی مردم ایران است؛ 
مجالی اســت تا آرمان‌های پاک دلیرمردان سال‌های عشق و رشادت را 

مرور کنیم و با خون شهیدان پیمانی تازه ببندیم.
هفته دفــاع مقدس، ســالگرد تجلیّ قدرت ایمان و عشــق، هفته 
تجلّی قدرت پیروزی‌بخش خون و ایمان در برابر دنیای کفر، روزهای 
پاس‌داشــت نبرد پیروزمندانه لشکر حق، هفته پر افتخار پیروزی‌های 
شــجاعانه مردم غیور ایــران اســامی در برابر دنیای کفــر، یادآور 
مجاهدت عمومی و باشکوه ملت ایران در برابر بدخواهان نظام مقدس 

جمهوری اسلامی است.

■ حجت الاسلام والمسلمین دکتر علی‌محمد عبداللهی
■ مدیرمسئول

■ ادامه در صفحه چهارم ←

فرماندار ملایر:

پیگیر شهر شدن علی‌آباد دمق هستیم
■ عزم مسئولین برای رفع مشکلات یک روستا

فرمانــدار ملایر گفــت: میز خدمت 
روســتای “علی‌آباد دمق” ۱۲ مصوبه به 
همراه داشت و دستورات لازم برای حل 
مشــکلات این روستا به مدیران اجرایی 

مربوطه داده شد.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید 
پرس؛ سلمان اسماعیلی در برنامه میز 
خدمت روســتای “علی‌آبــاد دمق” از 
توابع بخــش جوکار ملایر که با حضور 
نماینــده مــردم ملایــر در مجلس و 
مدیران دستگاه‌های اجرایی شهرستان 
اداره برق  افزود: تاکنون  برگزار شــد؛ 
هفت میلیــارد تومان در این روســتا 
هزینه کرده و مصوب شــد ترانس برق 

روستا نیز جابجا شود.
وی با بیان اینکه در حوزه شهر شدن 
“علی‌آباد دمق” بخش بزرگی از مســیر 
طــی و پیگیری‌هایی در وزارت کشــور 
انجام شده و همه چیز برای شهر شدن 
این روســتا در حال مهیا شــدن است، 

ادامــه‌داد: از دیگر مصوبــات، در حوزه 
قنوات یک میلیــارد تومان اعتبار آماده 
اســت و ســه مورد از قنوات این روستا 

بزودی لایروبی می‌شود.
اســماعیلی خاطرنشــان کرد: جاده 
شهدای روســتا که چندین سال است 
مردم زمین اهدا کرده‌اند و اعضای شورا 

و دهیار زحمت کشــیدند، مطالعات آن 
تمام شــده و در مرحله اخذ مجوز ماده 
۲۳ اســت و چنانچه مصوب شود، منابع 
و ردیــف برای آن تعریف و به ســرعت 

اجرایی می‌شود.
وی با اشــاره به اینکــه برای روکش 
آســفالت جاده روستا نیز اداره راهداری 

قول مساعد داد که در اولین فرصت در 
سال کاری بعدی انجام شود، اظهار کرد: 
فاز چهارم بهســازی روســتای علی‌آباد 
دمق آماده اجراست، تامین اعتبار شده 

و هفته آینده کار آغاز می‌شود.
فرمانــدار ملایــر بــا بیــان اینکه 
مشــکل ورزشــگاه ایــن روســتا را 
پیگیــری می‌کنیــم تا اعتبــار مورد 
نیاز تامین شــود و پس از چند سال، 
در اختیــار مردم قــرار گیرد، گفت: 
پیگیــری لازم بــرای تامیــن اعتبار 
برای هنرســتان  تومان  میلیون   ۵۰۰

و مدرســه روستا انجام خواهد شد.
اینکه شبانه‌روزی  به  با اشــاره  وی 
شــدن درمانگاه علی‌آباد دمق و شهر 
زنگنه، دو اولویت مهم ماست و به طور 
قطع عملیاتی خواهد شد، تصریح کرد: 
طــرح ” از آبخیز تــا جالیز” یک طرح 
ملی اســت که در روســتای علی‌آباد 

دمق در دست اجراست.

نمایش  اقتدار نظام و محرومیت‌زدایی با اجرای برنامه‌های متنوع سپاه ناحیه ملایر
"ما متحدیم"؛ شعار محوری هفته دفاع مقدس

فرمانده ســپاه ناحیه ملایــر با بیان 
امسال گرامی‌داشــت هفته دفاع  اینکه 
مقدس، با شــعار محوری “ما متحدیم” 
از ۲۹ شهریور ماه آغاز شده است، افزود: 
در طــی این هفته بیــش از ۶۰ عنوان 
برنامه متنــوع در حوزه‌های مختلف به 
همت نیروهای ســپاه و بسیج در سطح 

شهرستان اجرا می‌شود.
به گــزارش طلیعه امید؛ ســرهنگ 
پاســدار علی اصغر فارســی  در نشست 
خبری به مناســبت هفته دفاع مقدس، 
بیان کرد: نخستین برنامه ما به مناسبت 
این هفته حضور ۴۰۰ نفر از مسئولین، 
بســیجیان و فرماندهان دفاع مقدس در 
محل فرمانداری و شــرکت در مراســم 
دیدار ویدیو کنفرانســی با رهبر معظم 
انقلاب تحــت عنوان برنامه »از دیروز تا 

امروز« بود که انجام شد.
فرمانده سپاه ناحیه ملایر از برگزاری 
صبحگاه مشــترک با حضــور نیروهای 
نظامــی و انتظامــی در محــل گــروه 
مهندســی ۴۳ امام علی)ع( و برگزاری 
رژه خودرویی و موتــوری تحت عنوان 
» رژه اقتدار« با حضور نیروهای مســلح 
در ســطح شــهر ملایر خبرداد و گفت: 
ایــن رژه با هدف به نمایش گذاشــتن 
تجهیــزات و ادوات نظامی، فضاســازی 
به مناســبت هفته دفاع مقدس و امید 
آفرینی در سطح جامعه، در خیابان‌های 

شهر ملایر برگزار می‌شود.
وی به شــرکت بسیجیان و نیروهای 
سپاه پاســداران ملایر در دعای ندبه در 

محل گلزار شــهدای بام ملایــر و نماز 
جمعه اشــاره و خاطرنشان کرد: یادواره 
شهدای طلاب در محل مسجد جامع و 
یادواره شهدای روســتای زاغه انوج نیز 
با حضور اقشــار مختلف مردم در همین 

راستا برگزار شد.
فارســی با بیان اینکه  زنگ مقاومت 
و زنگ آغاز ســال تحصیلی در مدرسه 
شهید سردار قاسم سلیمانی نواخته شد، 
افزود: دیدار مدیران اجرایی و جمعی از 
بسیجیان و پیشکســوتان عرصه ایثار و 
جهاد با امام جمعه شهرســتان از دیگر 

برنامه‌های ما به شمار می‌رود.
اظهارکــرد:  مســئول  فــرد  ایــن 
عطرافشــانی گلزار شهدای بهشت هاجر 
بــا حضور نیروهای نظامــی و انتظامی، 
مدیران ادارات و بسیجیان، برگزاری پنج 
یادواره آبروی محله، دیــدار با خانواده 
معظم شــهدا در راستای کنگره ۸۰۰۰ 

شهید اســتان همدان، روایتگری راویان 
دفاع مقــدس در مراکز آمــوزش عالی 
اردوهای جهادی  برگــزاری  مدارس،  و 
متعدد، ویزیــت رایگان بیماران نیازمند 
و پخش لوازم التحریر بین دانش‌آموزان 
کم برخــوردار، از دیگر برنامه‌های ما در 
طول هفته دفاع مقدس به شمار می‌رود.

فارســی با اشــاره به اینکه همایش 
نقش بانوان در دفاع مقدس چهارشنبه 
در محــل مصــای شهرســتان ملایر 
برگزار  مردم  اقشــار مختلف  با حضور 
می‌شــود، افزود: همچنین به مناسبت 
کارکنان  پیاده‌روی  مقدس  دفاع  هفته 
ادارات و نیروهــای مســلح از محــل 
میدان دکتر بابک تا گلزار شهدای بام 

برگزار می‌شود. ملایر 
وی بــا بیــان اینکه امســال تلاش 
کرده ایم برنامه‌های عمومی در سراسر 
ادارات، مســاجد، مــدارس و مراکــز 

آموزش عالــی و حوزه‌هــای مقاومت 
بســیج در محلات برگزار شود، گفت: 
بیش از ۶۰ عنوان برنامه راهبردی در 

طول این هفته اجرا می‌شود.
فرمانده ســپاه ناحیه ملایر از افتتاح 
حوزه مقاومت امام ســجاد )ع(در شهر 
سامن و اجرای چند پروژه مهم عمرانی 
به همت بسیج سازندگی شامل ساخت 
نیازمندان تحت پوشــش  بــرای  خانه 
بهزیستی، تعریض پل روستای گرجایی 
و آغاز آبرسانی به روســتاهای بهاره و 

پیرسواران خبر داد.
وی از حضور پایگاه‌های مقاومت اسوه 
و الگو به مناسبت برگزاری کنگره ۸۰۰۰ 
شهید اســتان همدان در مرکز همدان 
خبر داد و گفت: امسال مقرر شده است 
در قالب این کنگره، مدال‌هایی مختص 
هر شــهید طراحی و تهیه شود، ما نیز 
منتظر دریافت این مدال‌ها هســتیم تا 
به منظور تکریم از خانواده‌های شهدای 
معظم دفــاع مقدس، در دیــدار با این 

عزیزان مدال‌ها را تقدیمشان کنیم.
فارســی با بیان اینکه بیستم مهرماه 
به مدت چهار شــب اجلاســیه کنگره 
سراسری ۸۰۰۰ شــهید استان همدان 
با مرکزیــت همدان با حضــور مقامات 
کشــوری برگزار می‌شــود، اظهار کرد: 
مقــرر شــده اســت در همین راســتا 
نمایشــگاهی از آثــار و کتاب‌های دفاع 
مقدس در محل نمایشــگاه‌های دائمی 
دفاع مقدس همدان با حضور ناشــران 

ملی برگزار شود.

ضرورت بکارگیری جوانان استان در بخش تولید
با تشکیل "خانه صنعت، معدن و تجارت جوانان"

توجــه بــه جوانــان در سیاســت‌های کلان نظام 
و بیانــات رهبر معظم انقلاب بعنــوان گامی موثر در 
پیشــبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
مورد تأکید قرار گرفته اســت. بیانیه گام دوم انقلاب 
اسلامی با محوریت جوانان تبیین شده است که رهبر 
معظم انقــاب در آنجا می‌فرماینــد: »اینک در آغاز 
فصل جدیــدی از زندگی جمهوری اســامی ایران، 
این بنده ناچیز مایلم با جوانان عزیزم، نسلی که پا به 
میدان عمل می‌گذارد تا بخش دیگری از جهاد بزرگ 
برای ســاختن ایران اسلامی بزرگ را آغاز کند، سخن 
بگویم...«. ایشان با تأکید مجدد بر ظرفیت‌های فراوان 
کشــور و ضعف دشمن و لزوم اســتفاده از فرصت‌ها 
خطاب به جوانــان می‌فرمایند: »شــما جوانان عزیز 
موتور پیشــران حرکت کشور هســتید و باید خود را 
از لحاظ روحی، معنوی، اخلاقی، علمی و توانایی‌های 

مدیریتی و تشکیلاتی آماده کنید و مدیریت کشور را 
به دست بگیرید...«

ثبات اقتصادی، کاهش تورم و رســیدن به رشــد 
اقتصادی ۸ درصد، از جمله اهداف برنامه هفتم توسعه 
می‌باشد. همچنین متوسط نرخ رشد حوزه صنعت در 

برنامه فوق ۵/۸ درصد تعیین شده است.
"خانــه صنعت، معدن و تجارت جوانان" تشــکلی 
غیرسیاســی و غیرانتفاعی است که از سال ۱۳۸۱در 
کشــور عزیزمان آغاز به کار کرده اســت. این تشکل 
در ۱۸ استان کشور مشــغول فعالیت می‌باشد. خانه 
صنعت، معدن و تجارت جوانان حدود ۲هزار نفر عضو 
دارد که تا سال ۱۴۰۵ پیش‌بینی می‌شود این افراد به 

بالای ۵ هزار نفر خواهند رسید.
لازمه تحقق و اجرایی‌شــدن برنامه هفتم توسعه، 
توجه به زیرســاخت‌ها در حوزه‌های مختلف از جمله 
حــوزه صنعت، معدن و تجارت می‌باشــد. از آنجا که 
مســئله محور بودن برنامه هفتم توســعه مورد وفاق 
کارشناســان اقتصادی می‌باشد؛ بارقه امید و پیشرفت 

و رسیدن به اهداف این برنامه دور از انتظار نیست.
وجود یک تشــکل جوان و کارآمد در جهت رشــد 
تولید، توســعه پایدار، توسعه اقتصادی، بررسی الگوی 

پیشــرفت، فن‌آوری‌های نوظهــور، کارآفرینی، جذب 
دانش با رویکرد نوآوری، کسب و کارهای نوین، ارتقاء 
بهره‌وری، پژوهش‌هــای کاربردی، ارتباط با بازرگانان 
و تشــکل‌های تجاری، ارائه خدمات مشاوره به فعالان 
حــوزه صنعت، معدن و تجارت و ســایر ظرفیت‌های 
بالقوه‌ای که در این حوزه وجود دارد؛ می‌تواند کشــور 

را از سخت‌ترین بحران‌ها گذر دهد.
نــگاه ویژه و ممتاز مقام معظم رهبری به امر تولید 
بیانگر درک این واقعیت از ســوی مدیران کشــور و 
تلاش جهــادی جوانان عزیزمان می‌باشــد. توجه به 
ظرفیت‌های معدنی و صنایع معدنی در کشــور گامی 
مؤثر در مســیر توســعه می‌باشــد که باور و حرکت 
جوانان عزیز می‌تواند این سرمایه عظیم الهی را به ثمر 
برســاند. امروز ذخایر معادن کشور حدود ۶۰ میلیارد 
تن بــوده که از این رقم حدود ۴۰ میلیارد تن ذخیره 

قطعی می‌باشد.
امید اســت با مغتنم شــمردن فرصت‌های موجود، 
دمیدن روحیه امید در باورها و حرکت جوانان عزیزمان 
و تــاش جهادی در راســتای تحقق "ایران اســامی 
بزرگ" و "تمدن نوین اســامی" تاثیرگذار و زمینه‌ساز 

ظهور حضرت ولی‌عصر)عج( باشیم، ان‌شاءالله.

■ جواد شریفی
مشاور و مدیر برنامه‌ریزی

یادداشت
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مجید فرجـی؛ شهردار ملایـر

آگهـی مزایـده عمومی نوبت اول
          به تاریخ 1402/۰۷/03

شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 700 / ش / 6 / م مورخ 1402/۰۵/29 تعدادی از املاک خود واقع در سطح شهر را از طریق نشر آگهی مزایده عمومی و صرفاً از طریق سامانه تدارکات دولت به 
اشخاص حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت عمومی واگذار نماید. آخرین مهلت دانلود اسناد: 1402/۰۷/10 لذا متقاضیان می‌توانند پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۲۲/۰۷/۱۴۰۲ 
به همراه ۵درصد مبلغ کل برآورد به صورت نقد )واریز به حســاب ۰۱۰۵۵۹۸۶۷۲۰۰۲ بانک ملی ملایر( یا اســناد خزانه یا ضمانت‌نامه بانکی به همراه مدارک شناســایی معتبر )جهت اشــخاص حقیقی کپی تمام 
صفحات شناســنامه و کارت ملی و اشــخاص حقوقی کپی اساســنامه به همراه آخرین تغییرات( و مهر و امضاء قرارداد و شــرایط عمومی از طریق سامانه ارسال نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با 

شماره مستقیم ۳۲۲۲۶۰۶۱-۰۸۱ داخلی ۱۲۰ تماس حاصل نماید و صرفا می‌توانند اطلاعات مورد نیاز جهت شرکت در مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir دریافت دارند.

 E۲۷۱ 1( قطعه زمین شماره ۱۵ تفکیکی واقع در بلوار شقایق خیابان پاس
به مساحت حدود ۲۰۰ متر مربع مبلغ هر متر مربع ۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

2( قطعه زمین شــماره ۱۶ تفکیکی واقع در بلوار شــقایق خیابان یاس 
بلوک E۲۷۱ به مســاحت حدود ۳۱/۱۹۸ متر مربع مبلغ هر متر مربع 

۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
3( قطعه زمین شــماره ۱ تفکیکی واقع در بلوار هفت تیر روبروی سالن 
ولیعصر بلوک LP۱۰ به مساحت حدود ۴۹/۳۹۳ متر مربع مبلغ هر متر 

مربع ۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
4( قطعه زمین شماره ۳۴ تفکیکی واقع در بلوار مرزداران بلوار مصطفوی 
خیابان مســکن مهر بلوک B۸۱۷-۸۱۸ به مساحت حدود ۷۵/۲۵۰ متر 

مربع مبلغ هر متر مربع ۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
5( چنانچه برنده مزایده از واریز وجه و انعقاد قرارداد ظرف مدت ۷ روز 
از تاریخ ابلاغ خودداری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر 

دوم واگذار می‌شود و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.
6( پس از مشخص شــدن برنده مزایده و انعقاد قرارداد، سپرده نفرات 

بعدی به آنها مسترد می‌گردد.
7( به پیشنهادات مخدوش و فاقد ســپرده و ضمانت‌نامه ترتیب اثر 

داده نمی‌شود.
8( مهلت اخذ اسناد مزایده )دانلود( تا پایان وقت اداری ساعت )۱۴:۰۰( 

روز دوشنبه مورخ ۱۰/۰۷/۱۴۰۲ از طریق سامانه تدارکات دولت و مهلت 
تحویل پاکت تا پایان وقت اداری )۱۴:۰۰( روز شنبه ۲۲/۰۷/۱۴۰۲ می‌باشد 
و الزاما می‌بایســت اصل ضمانت‌نامه شرکت در مزایده تحویل دبیرخانه 

شهرداری ملایر گردد.
9( تاریخ بازگشــایی پاکتهای واصله در مورخ یک شنبه ۲۳/۰۷/۱۴۰۲ 

راس ساعت ۰۹:۰۰ صبح در دفتر کار شهردار می‌باشد.
10( مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ بازگشائی می‌باشد.

11( هر زمان اجاره‌نامه اوقافی آماده شود شهرداری نسبت به انتقال اجاره‌نامه 
اقدام می‌نماید و شهرداری هیچگونه محدودیت زمان ندارد و طرف دوم حق 
هرگونه ادعا و اعتراضی را در این خصوص از خود سلب و ساقط می‌نماید و 

اجاره‌نامه پس از آماده شدن صرفا به نام برنده مزایده انتقال می‌یابد.
12( پرداخت کلیه هزینه‌های پذیره اوقافی )درخصوص زمین‌های اوقافی( 
صرفاً جهت انتقال اول به عهده شهرداری می‌باشد و پرداخت کلیه هزینه‌های 

نقل و انتقال و دارایی و شهرداری و محضر به عهده برنده می‌باشد.
13( کلیه املاک با وضع موجود که به رویت داوطلب رسیده است واگذار 
می‌شود و شهرداری تعهدی در قبال امتیازات )آب و برق و گاز و تلفن( 

و متراژ و کیفیت مصالح و غیره ندارد.

14( متقاضی می‌بایســت حداکثر ظرف مدت ۳ روز از تاریخ بازگشایی 
پاکت‌های واصله به جهت اطلاع از نفرات برنده به دبیرخانه شــهرداری 

مراجعه نماید در غیر اینصورت به منزله ابلاغ کتبی محسوب می‌شود.
15( مدت اعتبار تضمین ۳ ماه می‌باشد.

16( مدارک شامل تضمین )پاکت الف( اسناد و مدارک )شامل کپی تمام 
صفحات شناســنامه و کارت ملی و امضا اثر انگشت معتبر و قرارداد و 
شــرایط عمومی جهت اشــخاص حقیقی و همچنین در صورت حقوقی 
بودن، اساسنامه، آخرین تغییرات، قرارداد و شرایط عمومی )پاکت ب( و 
پیشنهاد قیمت )پاکت ج( که می‌بایست شرکت‌کنندگان، پاکت الف، ب 
و ج را به صورت الکترونیک و از طریق سامانه ارسال و اصل پاکت الف را 

الزاماً تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.
17( برخی از املاک مذکور در حال حاضر فاقد سند بوده و اسناد در حال 

پیگیری می‌باشد که به محض آماده شدن به نام برنده انتقال می‌شود.
18( برنــده مزایده می‌تواند به جهت دریافت پروانه ســاختمانی جهت 
هر یک از قطعات زمین اقدام و هزینه آماده‌ســازی از ایشان در هنگام 

دریافت پروانه اخذ می‌شود.
19( با توجه به روند افزایشــی قیمت املاک شهرداری می‌تواند چنانچه 
قیمت‌های پیشنهادی شــرکت کنندگان به صرف و صلاح این دستگاه 

نباشد نسبت به کنار گذاشتن قیمت متقاضی اقدام نماید.

سایر شرایط مزایده:

آخرین مهلت دانلود اسناد: 1402/07/10

شورای اسلامی شهر ملایر
مصمم برای بهبود روشنایی معابر شهری

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: مردم ملایر مطلبات فراوانی 
درخصوص بهبود وضعیت روشــنایی در خیابان‌های شهر 

بخصوص در خیابان‌های پرتردد دارند.
بهبود وضعیت روشــنایی معابر یکی از مطالباتی است 
که مردم شــهر ملایر همواره از مسئولان شهری بخصوص 

متولیان برق و شهرداری داشته ودارند.
به وضعیت  مردم ملایر پیام‌هــای اعتراضی فراوانــی 
روشــنایی در خیابان‌های شــهر بخصوص در خیابان‌های 
پرتردد همچون بلوار دکتر اقبال که از مکان‌های تفریحی 

شهر است، داشته‌اند.
مســئولان اداره برق شهرســتان نیز در موارد مختلف 
پاســخ‌هایی درباره وضعیت روشــنایی معابر داشته‌اند اما 
نتوانسته آنگونه که شایسته است سبب رضایت مردم باشد.

رئیس شورای اسلامی شــهر ملایر با اشاره به وضعیت 
روشــنایی خیابان‌های شــهر ملایر اظهار کرد: با توجه به 
مطالبات مردمی در بحث روشــنایی معابر شهری بررسی 
کیفیت روشنایی در خیابان‌های شهر در دستور کار شورای 

شهر قرار گرفت.
مظاهر روزبهانی افزود: در راســتای کیفیت‌ســنجی و 
بررسی روشــنایی معابر شهری با حضور معاون فرماندار و 
مدیر توزیع نیروی برق ملایــر بازدیدهایی از خیابان‌های 

شهر ملایر انجام شد.
وی گفت: خیابان دکتر اقبال نخستین خیابانی است که 
روشنایی آن بررسی شــد و پایه‌های روشنایی و دکل‌های 
برق که خاموش بودند روشن شده و مشکلات بر طرف شد.
رئیس شورای اسلامی شهر ملایر بیان کرد: در این بازدید 
مســیرهای مختلف در سطح شــهر بررسی شد و امسال 

وضعیت روشنایی خیابان‌های سطح شهر بهتر می‌شود.
وی گفت: بر اســاس مصوبه شورای اسلامی شهر ملایر 
بهبود وضعیت خیابان‌های قائم‌مقام، بلوار شهید سلیمانی و 
بلوار ۱۵ خرداد در اولویت قرار گرفته تا شاهد روشنایی هر 

چه بهتر در این معابر باشیم.
برق شهرســتان  توزیع  کرد: شــرکت  بیان  روزبهانی 
بودجه‌ای برای روشنایی ســطح شهر در نظر گرفته است 
و شورای شهر و شــهرداری ملایر نیز برای بهبود وضعیت 

روشنایی آنان را همراهی می‌کنند.
وی تأکید کرد: تلاش ما در شــهرداری و شورای شهر 
بهبود وضعیت شهر و ارتقای جایگاه شهر ملایر است تا هر 

روز شاهد پیشرفت شهر باشیم.
مدیر توزیــع نیروی برق ملایر بهبود روشــنایی معابر 
شهری را از برنامه‌های ویژه برق شهرستان ملایر برشمرد 
و گفت: برنامه‌ریزی فراوانی در این بخش انجام شده است.

رضا شیردره افزود: یکی از برنامه‌های امسال اداره برق 
شهرســتان ملایر در حوزه توسعه احداث و اصلاح و بهینه 

سازی شبکه روشنایی معابر است.
وی بیان کرد: اســتفاده از روشنایی‌های هوشمند یکی 
از برنامه های در نظر کرفته شــده برای معابر شهری ملایر 

است و توافقات خوبی با شهرداری ملایر انجام شده است.
برق شهرستان ملایر گفت:  مدیرعامل شــرکت توزیع 
در بحث توســعه، احداث، اصلاح و بهینه سازی شبکه و 
روشــنایی معابر، پروژه‌های خوبی برای شش شهر تعریف 
شــده که در ۱۰ محور فنی، مهندســی و بهره‌ برداری و 

روشنایی اجرا می شود.
وی  تصریح کــرد: پروژه تعویض چراغ‌هــای گازی با 
چراغ‌های جدید LED توسط اکیپ‌های عملیاتی مدیریت 
توزیع برق شهرستان ملایر با هدف مدیریت مصرف انرژی 
و تأمین روشنایی مطلوب معابر عمومی در بلوار پارک انجام 

شده است.
وی افزود: این پروژه در خیابان های دیگر شهر ملایرنیز 
اجرایی می شود تا شاهد بهبود روشنایی معابر سطح شهر 

ملایر باشیم.

فضای سبز شهری ملایر توسعه می‌یابد
شــهردار ملایر بر تلاش مضاعف به منظور تسریع 
و تکمیل پروژه‌های ناتمام فضای ســبز شهری تاکید 
کرد و گفت: بوستان محله‌ای شــقایق واقع در بلوار 
ولیعصر با مســاحتی بالغ بــر ۱۸۰۰۰ مترمربع و با 
طراحی خاص در چهار سطح در حال تکمیل است و 
تلاش می‌کنیم در آینده نزدیک شاهد بهره‌برداری از 

این بوستان باشیم.
به گزارش طلیعــه امید؛ مجید فرجی با بیان اینکه 
مدیریت شهری روزهای پرکار و پر تلاشی را پشت سر 
می‌گذارد، به تکمیل فضای سبز بوستان محله‌ای شقایق 
اشاره کرد و افزود: فضاسازی شهری و آرایش محیطی 

در افزایش نشاط و روحیه شهروندان نقش مهمی دارد.
وی تصریح کرد: بین رشــد و تقویت نظام شهری 
باید توازن وجود داشــته باشد و عدالت اجتماعی در 
سطح محلات برقرار شــود و از آنجا که بوستان‌های 
محله‌ای به عنوان عرصه‌ای برای حضور شــهروندان 
پس از فعالیت‌های روزانــه و توقف‌گاهی کوتاه برای 
برقراری روابط اجتماعی اســت، تــاش می‌کنیم با 
توسعه بوســتان‌های محله‌ای علاوه بر افزایش سرانه 
فضای سبز شهری، به توسعه همگون عرصه‌های سبز 

شهری دست یابیم.
فرجی خاطرنشان کرد: با تلاش بی‌وقفه نیروهای 

ســازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری بخش 
عمده عملیات عمرانی »بوســتان شــقایق « شامل 
احداث مســیرهای پیــاده‌روی و دوچرخه‌ســواری، 
محوطه‌سازی، سنگفرش، آبنما و سوئیت نگهبانی به 

اتمام رسیده است.
شهردار ملایر ادامه داد: عملیات تکمیل فضای 
سبز، خاک‌ریزی، لوله‌گذاری و انتقال آب،کاشت 
چمن، انواع درخــت و درختچه، گل‌های دائمی، 

فصلــی و تکمیل فلاور باکس‌هــای محوطه این 
بوستان توسط سازمان سیما، منظر و فضای سبز 

شهری در حال انجام است.
فرجی افزود: مجموعه مدیریت شهری در تلاش است 
با برنامه‌ریزی دقیق و مدون گام‌های مؤثری در راستای 
ایجاد بوســتان‌های محله‌ای به منظور تأمین نیازهای 
شــهروندان بردارد و علاوه بر زیباسازی شهری، طراوت 

و شادی را در سطح شهر به ارمغان آورد.

شهردار ملایر خبر داد:

ملایر با شهر "کوکند" ازبکستان
خواهرخوانده می‌شود

شــهردار ملایر گفت: در اجلاســیه مجمع 
شــهرهای جهانی صنایع دســتی که چند روز 
اخیر در کشــور ازبکســتان برگزار شد “دکتر 
مریم جلالی” معاون صنایع دســتی و هنرهای 
ســنتی وزارت میــراث فرهنگی بــا توجه به 
ظرفیت منبت شــهر کوکند)خوقند( ازبکستان 
و اســتعدادها و توانمندی‌های شــهر ملایر به 
عنوان شــهر جهانی مبلمان منبــت، موضوع 
پیونــد خواهرخواندگی بین این دو شــهر را با 
هدف نزدیکی بیشتر بین ایران و ازبکستان در 

حوزه صنایع دستی پیشنهاد داد.
به گزارش پایگاه خبــری طلیعه امید پرس 

مجیــد فرجی افزود : این موضوع با اســتقبال 
و موافقت شــهرداری و اعضای شورای اسلامی 
شــهر ملایر قــرار گرفــت و بــه زودی انعقاد 
تفاهم‌نامــه و موارد بعــدی در بهمن ماه اتفاق 

خواهد افتاد.
وی بــا بیــان اینکه این اتفــاق فرصت‌های 
خوبی از جنبه‌های مختلــف برای ملایر ایجاد 
می‌کنــد، توســعه تبــالات اقتصــادی ، رونق 
گردشــگری ، گســترش مــراودات فرهنگی ، 
تبــادل تجربیــات در زمینه صنایع دســتی و 
افزایش تعاملات بین‌المللــی را از رهاوردهای 

پیوند این خواهرخواندگی برشمرد.
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■ برکات دفاع مقدّس
امام خمینی)ره( فرمود: »ما در جنگ 
به مردم جهان خصوصاً مردم منطقه نشان 
دادیم بــا تمامی قدرت‌هــا و ابرقدرت‌ها 
سالیان ســال می‌توان مبارزه کرد... ما در 
جنگ پرده از راز چهره تزویر جهان‌خواران 
کنار زدیم. ما در جنگ دوستان و دشمنان 
خود را شــناختیم... هر روز ما در جنگ 
برکاتی داشته‌ایم که در همه صحنه‌ها از 
آن بهره جسته‌ایم. ما انقلابمان را در جنگ 
صادر نمودیم. ما مظلومیت خویش را در 

جنگ ثابت نمودیم«.
آری، از بــرکات مهــم دفاع مقدس، 
تقویــت اعتمــاد بــه نفــس و روحیه 
خودباوری مــردم ایران بود؛ مردم ایران 
در کــوران دفاع مقدس بــه این نتیجه 
رســیدند که باید خودشان را باور کنند 

و روی پای خودشان بایستند.
مهمترین تجربــه فرهنگی در دوران 
دفاع مقدس، مهارت قدرت سرمایه‌داری 
و ترویج فرهنگ زهد و ساده‌زیستی بود.

■ هفتۀ یادآور جهاد و ایثار
هفته دفاع مقدس همچون نگینی تا 
همیشــه زمان، بر تارک تاریخ حماسه و 
ایثار و پایداری آزادگان جهان می‌درخشد، 

تاریخ هشــت ســاله دفاع مقدس، پر از 
عشق و ایثار و مقاومت است.

رزمندگان  و مجاهدت  فداکاری  ذکر 
دوران دفــاع مقدس موجــب زنده نگه 
داشتن و پویایی اسلام و انقلاب اسلامی 
و بیانگر آمادگــی و حفظ قدرت دفاعی 

ملت قهرمان ایران است.

حدیث هشــت ســال دفــاع مقدس، 
مقاومــت و مظلومیــت ملتى اســت که 
قله‌هاى سربلند ایثار و حماسه و شرف را 

در راه دفاع از کیان مکتب، انقلاب و میهن 
اسلامى خویش در نوردیده است، حکایت 
ماندگار دلاورى شهیدان و شاهدانى است 
که با خون و جانشان سطر سطر تاریخ این 

مرز و بوم اسلامى را نگاشته‌اند.
هفته دفاع مقدس یادآور ایثار و استقامت 
رادمردان و شــیرزنانی است که در لبیک به 

فرمان امام و مقتدای خویش در دفاع از کیان 
آب و خاک نظام مقدس جمهوری اســامی 
جانفشانی نموده و حماسه‌های ماندگاری را 

بر برگ‌های زرین انقلاب اسلامی ثبت کردند.
هفته دفاع مقدس، هفته‌ای در گذر ایام 
نیست، واژه‌ای در حصار تنگ زمان نیست؛ 
فصلی اســت در بی‌زوال‌ترین تقویم‌های 
ابــدی. آنجا که زمان، خــود نیز کرانه‌ای 
محــدود دارد. ملــت ما با دفــاع مقدس 
خویش، حصار تنگ زمان را شکســت و 
دیواره کوتاه ایام را در نوردید و ار آن سوی 
مرزهای سبز توحید، گلستانی از شهادت 
را هدیه آورد. جای‌جای دشت‌های سوزان 
جنوب و بلندی‌های بــرف گرفته غرب، 
نشــان از رشــادت و پیــروزی ایثارگران 
خداجو دارد. هم آنان که مرگ سرخ را بر 
ننگ سکوت، ترجیح دادند و اهریمن پلید 

را از خطه سبز خود بیرون راندند.
با گرامی‌داشــت یاد و خاطره رشادت‌ها 
و دلاورمردی‌های تمامی شهیدان گرانقدر، 
رزمندگان و ایثارگران، مراتب تهنیت و تبریک 
خویش را به مناسبت این ایام غرورآفرین به 
همه رزمندگان و ایثارگران هشت سال دفاع 
مقدس ابراز نموده، از خداوند متعال سربلندی 
ایران اســامی و توفیقــات روزافزون نظام 
جمهوری اسلامی در ســایه عنایات خاصه 
حضرت ولی عصر)عــج( و در پرتو منویات 
رهبر عظیم‌الشــان انقلاب حضرت آیت‌الله 

خامنه‌ای)زید عزه( مسألت می‌نمایم.
والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته

اخـبــــــاراخـبــــــار

دفاع مقدس؛ رساترین واژه در قاموس ایستادگی ملّت قهرمان ایراندلنوشتــه
← ادامه از صفحه دوم ■ نخبه‌ای از طایفه خورشید که

رتبه پروازش بر رتبه کنکور چربید
■ اگر طالب باشی، ‌واصلی...

تقدیم به شهید احمدرضا احدی؛ شهید برجسته ملایر،
به مناسبت کنگره ۸۰۰۰ شهید استان همدان(

سلام احمدرضا جان! صدای بی‌رمق مرا از دنیای پر هیاهو 
و توخالی می‌شــنوی! من لیلی جنون‌زده‌ام که در لابه‌لای 
هیاهوی بی‌امــان مردمِ‌ خواب‌نمای دنیا‌زده، ‌به بدرقه خودم 

آمده‌ام؛ سفری از من به تو...

این  را حل کنــی! در  آمده‌ام تــا معادله زندگــی‌ام 
لحظه‌های سُــربی، نگاه مطمئنت را بر من بباران،‌ سوگند 
می‌خورم زیر بارش “نگاه خدا”‌ چتر همه خواســته‌هایم را 
ببندم تنها به این امید که “آرامش” در شــوره‌زار وجود 
متلاطمم، ‌جوانه بزند و ســبز شود؛ احمدرضا جان، ‌اینجا 

خاطرات بوی باروت می‌دهد.
هرچقدر فکر کــردم نفهمیدم که چرا انســانیت آنتن 
نمی‌دهد! ‌به خاطر چادری که روی سرم نقش بسته حسابی 
بدهکارم، ‌گناه کردم،‌ یک جایی بی‌هوا دلم لرزید، ‌خواستم 
عاشق بشــوم، ‌آدم‌ها اجازه ندادند، راستی دلِ تو در کدام 
زاویــه زندگی‌ات، چند درجه رو به خــدا لرزید که اینقدر 
ماندگار وجود خاکی‌ات ویران شــد تا روحت نقش و نگار 
ســرافرازی این دیار را تا ابد یدک بکشد؟!... می‌دانم خیلی 

چیزها ساده‌تر از آنند که درکشان کنی!
آسمانِ شــب‌زده وجودم را با نگاهت ستاره‌باران کن، در 
کثرت مسیرهای فرعی، راه اصلی را گم کردم، به خطا رفتم، 
کمکم کن، آمده‌ام تا یادم بدهی از درون بزرگ شوم! به من 
بیاموز جوانه‌های باورم را در کدام گوشه از اعتقاداتم بکارم 

تا به بار بنشینند...
تــو از “حرمان هــور” گفتی، حالا من بعد از ۳۷ ســال 
می‌خواهم از “حرمــان تو” بنویســم؛ از واقعه‌های بعد از 
۱۲ اســفند ۶۵، تو خوب‌تر از من یادت هست؛‌ چه قشنگ 

اسفندی شدی تا وطنت همواره بهاری باقی بماند.
هرگز نفهمیدم شوریدگی و شیدایی‌ات چه اندازه وسعت 
داشــت که آفتاب ۱۵ روز تمام محو تماشــای وجودت بود 
به طایفه حسین)ع(  آرامستان “عاشــورا”،  و سرانجام در 
پیوستی!‌ یادت هست که می‌گفتی: “باید تکه‌تکه وجودمان 
خدا باشد”، نمی‌دانم چند سال نوری از این باور عمیق فاصله 
دارم؛ تو معتقد بودی: “اگر طالب باشی، ‌واصلی”، ‌آمده‌ام در 

این فصل سرمازده، به گرمای وصال برسم...
دلم بدجوری از این ســایه‌های سنگین متحرک گرفته، 
‌می‌خواهم تا ته دنیا فقط پای اعتقادات تو بنشــینم. برایم 
از شــب‌های منوّری بگو که قیمت نداشتند، قصه خون‌آلود 
تداوم نبرد و اســتقامت لابه‌لای شمالی‌ترین نخلستان‌های 
اروندرود، ‌هور،  “رأس‌البیشه”، ‌کارون،  جنوب، ‌نیستان‌های 
‌هویزه، مهران، دهلران و خلیج همیشه فارس را برایم روایت 
کن، از جایی برایم بگو که آســمان به زمین رسیده بود!‌ از 
موســیقی تلخ تیربارهای دشمن،‌ صفیر خمپاره‌ها در هوای 
منطقه، ‌ســوت مهیب موشک‌های کاتیوشــا و رجزخوانی 

دوشکاهای عراقی‌ها بگو.
حکایت غربت‌زده دختران سوسنگرد را برایم بازگو کن تا 
هرگز یادم نرود برای چه تکه‌تکه شدی! خدا آنقدر دوستت 
داشت که همیشه نامت را قبل از همه می‌نوشت؛ در زندگی،‌ 

در دانشگاه و در پرواز...
احمدرضا جان! ‌نفسِ مطمئنه تو مایه مباهات اســت، اما 
حالا نگاه کن، بعضی جوان‌های ما با جراحی پلاستیک رگ 
غیرتشــان را بر‌می‌دارند تا احساس سبکی بیشتری کنند! 
و اصلًا ‌شنیدن داســتان پاره‌کردن حلقوم نوجوان بسیجی 
در سنگرهای کردســتان توسط بعثی‌ها برای یافتن کدهای 
بی‌سیم و یا صحنه مواجه شدن با جنازه‌ای که چشمانش را 
با کارد از حدقه بیرون آورده‌اند، احساساتشــان را تحریک 

نمی‌کند؛ آنان کلًا ‌در فضا سیر می‌کنند!...
کارون  موج‌های خروشــان ســاحل  هنوز هم  مطمئنم 
نتوانســته این جمله تو را که: “من امام را دوست دارم”، از 
خاک تفتیده اهواز پاک کند، کل وصیت تو یک خط بود، پای 
درس کدام استاد نشستی که به این حدّ از پختگی و اختصار 
رسیدی؟!...: “فقط نگذارید حرف امام زمین بماند...”؛ همین...
درونم هنگامه عجیبی به پاست، ‌دنبال کسی می‌گردم که 
“حالم” را تحویل کند، شــهید احمدرضا احدی! تویی که به 
سمت بی‌نهایت میل کردی، نگاهم کن شاید خدا از چشمان 

تو تماشایم کند!
سلام مرا به رفقای شفیقت مجید اکبری، داریوش ساکی، 

حیدر کاظمی و حسن صفایی برسان، التماس دعا...
■ به قلم: مهناز روزبهانی - خبرنگار - ۱۴۰۲

رئیس بنیاد نهج‌البلاغه ملایر تاکید کرد:

بنیاد نهج‌البلاغه؛ پایگاهی مؤثر
در راستای تعمیق بنیادین سیره امیرالمؤمنین)ع(

رئیس بنیاد نهج‌البلاغه ملایر گفت: بنیاد 
نهج‌البلاغه مؤسســه‌ای علمی، پژوهشــی 
و آموزشــی اســت که هســته اولیه آن از 
سوی دانشــمندان حوزه، در سال ۱۳۵۵ 
شمسی آغاز شد و رهنمودها و حمایت‌های 
اساتیدی چون علامه امینی، شهید مطهری 
و شهید بهشتی در بنیان‌گذاری این مرکز، 

تاثیر بسیار زیادی داشته است.

حســین دوزبخشــان در گفت و گوی 
اختصاصی با پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ 
افزود: بررســی و تعمیــق بنیادین و علمی 
محتوای کتاب ارزشــمند نهج البلاغه، بهره 
گیری از اندرزها و مواعظ حکیمانه نهج البلاغه 
با تکیه بر مبانی ارزشی، اخلاقی و اعتقادی 
و ترویج محتوای آسمانی آن، برقراری ارتباط 

علمی، فرهنگی با مجامع مختلف به منظور 
شناساندن نهج البلاغه و آشنا ساختن عموم 
مردم به ویژه نســل جوان با نهج البلاغه و 
اندیشــه های امیرالمؤمنین)ع(، اهم اهداف 

بنیاد نهج البلاغه به شمار می رود.
وی در رابطه بــا فعالیت های بنیاد نهج 
البلاغه ملایر در زمینه های مختلف، توضیح 
داد: ایــن بنیــاد در ملایر در ســال ۱۳۹۸ 

تأسیس شــد و در حال حاضر دارای ۹ نفر 
به عنوان اعضای شــورای مرکزی اســت، 
ســاختمان بنیاد یک واحد کاملآ مســتقل 
به مســاحت ۱۰۰ متر مربع بوده که توسط 
خیّر نیــک اندیش “دکتر مصطفی اولیایی” 

خریداری و واگذار شده است.
اولیایی  ادامه داد: دکتــر  دوزبخشــان 

عــاوه بر حمایت مالی، بیش از ۲۰ جلد از 
تالیفات ارزشــمند خود را اهدا کرده است 
که در بنیاد نگهداری می شود، همچنین در 
راستای عمومی سازی فرهنگ نهج البلاغه 
خوانی با همکاری روحانیون و ائمه جماعت 
مساجد، “محفل انس با نهج البلاغه” تقریباً 
با محتوای یکسان در ۴۰ مسجد در شهر و 
۱۵مسجد در روستا در هفته یک شب بعد 

از نماز مغرب و عشا برگزار می شود.
رئیس بنیاد نهج البلاغه ملایر با اشاره به 
اینکه برای کلیه مساجد بنر جلسات تهیه و 
تحویل داده شده است، اظهارکرد: از حکمت 
های نهج البلاغه به صورت فصلی، مســابقه 
کشــوری با عنوان “همراه با نور ولایت”، هر 

فصل ۴۰ حکمت، برگزار می شود.

وی با بیان اینکه تاکنون پنج مرحله 
از این مســابقه برگزار و به ۳۰ نفر اول 
در هر مرحله هدایایی تقدیم شده است، 
افزود: همچنین تاکنون جلد اول و دوم 
“دوره درسنامه نهج البلاغه” با همکاری 
اداره تبلیغات اسلامی ملایر برگزار و در 
پایان بعد از قبولی در آزمون، گواهینامه 

رسمی داده می شود.

آموزش  کرد:  خاطرنشــان  دوزبخشان 
روزانــه به صــورت مجازی بــا بارگذاری 
محتواهای کوتــاه از حکمــت های نهج 
البلاغــه، در کانال بنیاد نهج البلاغه ملایر 
برگزار شده و جلسات “شرح نهج البلاغه” 
در اماکن مختلف به صورت ثابت هفتگی، 

در حال برگزاری است.

خبــــر

پایان جشنواره
“سوگواره

عکس عاشورایی”
با معرفی برگزیدگان

یکی از داوران سوگواره عکس عاشورایی در ملایر، از 
اتمام این جشنواره و معرفی برگزیدگان خبر داد و گفت: 
این برنامه با همت اداره کتابخانه‌های عمومی و همکاری 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهرداری، اوقاف و امور 
خیریه، انجمن سینمای جوان، حسینیه سیدالشهدا و 

کانون خدمت رضوی در ایام محرم و صفر برگزار شد.
بــه گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ میثم 
عبدلی؛ یکی از داوران این سوگواره و دارای عنوان برتر 

ملی و بین المللی در عرصه عکاسی، اظهار کرد: حدود 
۵۵۰ اثر به دبیرخانه این سوگواره ارسال شده و داوران 
شامل استاد حسین امیری هیات علمی دانشگاه آزاد 
اسلامی، قاسم نهاوندی از اساتید پیشکسوت عکاسی، 
امید وفایی مســئول انجمن سینمای جوان و میثم 

عبدلی کارشناس امور کتابخانه های ملایر هستند.
وی ادامه داد: در نهایت از میان آثار رسیده تعداد ۳۰ 
اثر انتخاب کردند که هفت اثر حائر رتبه و کسب عنوان 
برتر شناخته شد، این آثار سه عکس حرفه ای، سه عکس 
موبایلی و یک عکس منتخب ویژه بخش شیرخوارگان به 

عنوان آثار برتر انتخاب و از آنان تقدیر خواهد شد.
عبدلی افزود: قرار است به زودی از تصاویر منتخب 
این سوگواره نمایشگاهی در سطح شهر برگزار شود و 

این آثار در معرض بازدید عموم قرار گیرد.
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حجت‌الاسلام‌والمسلمین ابوذر عباسی
رئیس محترم اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر 

کسب عنوان

مدیر برتر شهرستان در جشنواره شهید رجایی
ــربلندی  ــق و س ــوده، توفی ــرض نم ــک ع ــدوم آن اداره تبری ــکاران خ ــما و هم ــه ش را ب
ــتارم. ــان خواس ــد من ــریف را از خداون ــردم ش ــه م ــانی ب ــیر خدمت‌رس ــما در مس ش

علی محمد عبداللهی‌نیا - مدیر مسئول نشریه طلیعه امیـد

مدیر کمیته امداد امام خمینی)ره( ملایر خبر داد:

پیش‌بینی جمع‌آوری
یک‌میلیارد و ۴۵۰ میلیون
تومان در جشن عاطفه‌ها

مدیر کمیته امداد امام خمینی)ره( ملایر گفت: 
تاکنــون ۱۵۰ میلیون تومان به صورت نقد و کالا 
در جشن عاطفه‌ها جمع‌آوری شده که پیش‌بینی 
می‌شود تا پایان برگزاری این جشن در مهر ماه به 

یک میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان برسد.
علی خراســانی در گفت و گو با پایگاه خبری 
طلیعه امید پرس؛ از تحت پوشــش بودن ۲۳۸۰ 
دانش آموز و دانشجوی نیازمند خبر داد و گفت: 
به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید در عناوین 
مختلف به این دانش آموزان و دانشــجویان کم 

برخوردار مساعدت مالی صورت می‌گیرد.
وی اظهارکرد: استقرار پایگاه های جشن عاطفه‌ها 
در ســطح شهرستان ملایر در میادین شهرها امروز 
پنجشبه ۳۰ شهریور برگزار شــده و روز جمعه در 

مصلی‌های نماز جمعه این پایگاه ها برپا می‌شود.
خراســانی با بیــان اینکه پایگاه های جشــن 
عاطفه‌ها در هفته اول مهر در مدارس استقرار می 
یابد، اظهار کرد: جمع آوری کمک های جشــن 
عاطفه هــا از ۱۵ مردادماه برقرار شــده و تا ۱۵ 

مهرماه ادامه دارد.
این فرد مســئول با اشاره به اینکه کمک های 
جمع آوری شــده صــرف هزینه‌هــای تحصیلی 
دانش‌آموزان و دانشجویان تحت حمایت و نیازمند 
می شــود، گفت : در حال حاضر دو هزار و ۲۰۰ 
دانش‌آموز و ۱۸۰ دانشــجو تحت حمایت کمیته 

امداد امام خمینی)ره( شهرستان ملایر هستند.

نماینده ولی فقیه در استان همدان:

نیروهای فراجا برای حفظ امنیت و سلامت مردم جان خود را فدا می‌کنند
نماینده ولی فقیه در اســتان همدان گفت: 
امــروز نیروهای فراجا برای تحقــق اهداف امام 
حســین)ع( که همان مبارزه با فساد اقتصادی، 
تبعیض در جامعه، فساد اخلاقی، آلودگی جوانان، 

جرم و جنایت است، خود را فدا می‌کنند.
بــه گزارش خبرنگار طلیعــه امید؛ آیت الله 
حبیب‌الله شعبانی‌موثق در مراسم چهلم شهید 
مدافع امنیت شــهید علی میرزایی در مسجد 
جامع روستای حســین آباد ناظم ملایر، اظهار 
کرد: هدف امام حسین)ع( از اینکه خود، فرزندان 
و ۱۸ نفر از سادات بنی‌هاشم را در یک روز فدا 
کرد و ۴۰ روز زنان بنی‌هاشم  اسیر شدند، نجات 

ما از جهالت، بی خردی‌ها و ضلالت‌ها بود.
وی با بیان اینکه حرکت جامعه به ســمت 
خداوند و احیای واقعی دین اســام  یکی  از 
اهداف امام حسین)ع( بود، افزود: جامعه‌ای که 
به سمت خدا حرکت کند، فسادستیز می‌شود و 
جوانی که به سمت مبارزه با فساد حرکت کند،  
ظلم ستیز و مطالبه‌گر خواهد شد و ماندگاری 
امروز امام حسین)ع( و اینکه ۲۰ میلیون نفر بر 
گرد حرم ایشان طواف می‌کنند، نشان دهنده 

پیروزی و ماندگاری جریان حق است.
امام جمعه همدان با اشــاره به افزایش حضور 
مردم در عزاداری سیدالشــهدا)ع( و شــرکت در 

راهپیمایی اربعین حســینی با وجود تبلیغات و 
تلاش گسترده دشمنان، گفت: این شور و استقبال 
نشان‌دهنده این است که جبهه حق ماندگار است .

وی با بیان اینکه امروز دشمن جنگ ترکیبی 
و اقتصــادی علیه ما به راه انداخته اســت و در 
عرصه‌های رسانه‌ای، تبلیغات وسیعی علیه کشور 
انجام می‌دهد، افزود: ما به دشــمنان می‌گوییم 
کشوری که کشور اهل بیت است، ماندگار است.

شــعبانی  با اشاره به اینکه امام حسین)ع( 
برای جلوگیری از فساد قیام کرده و جان خود 
را فدا کردند تا جامعه بستر فساد، سردرگمی 
و خرافات نشــود، تصریح کرد: امروز نیروهای 

فراجا برای تحقق اهداف امام حســین)ع( که 
همان مبارزه با فســاد اقتصــادی، تبعیض در 
جامعه، فســاد اخلاقی، آلودگی جوانان و جرم 

و جنایت است خود را فدا می‌کنند.
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اخـبــــــاراخـبــــــار

آغاز سال‌تحصیلی در ملایر با ۱۴۰ کلاس خالی
در مقطع ابتدایی و ۱۵۰۰ ساعت کمبود معلم در متوسطه

مدیر آموزش و پرورش ملایر:
■ استان همدان کسری نیروی انسانی دارد

■ تمام استان‌های اطراف ما مازاد نیروی انسانی دارند
■ در دو سه سال اخیر نیروی مازاد استان لرستان را پذیرفتیم

■ طی 8 سال گذشته در استان بی‌تدبیری شده و اکنون نمود پیدا کرده است

دومین وزیر ملایری
در کابینه دولت سیزدهم
بعد از امین حسین رحیمی وزیر دادگستری، حالا کیومرث هاشمی

با اخذ رأی اعتماد از مجلس برای تصدی وزارت ورزش و جوانان به عنوان
دومین وزیر ملایری رسما عضو کابینه دولت آیت‌الله رئیسی شد.

ملایــر - خبرنگار طلیعه امید: معاون مدیر 
کل و مدیــر آمــوزش و پرورش شهرســتان 
ملایر با بیان اینکه مدارس ما امســال میزبان 
۴۲۰۰۰ دانش‌آموز و فرزندان این شهرستان 
هســتند، گفت: همه مقدمات را همکاران من 
در اداره آموزش و پرورش ملایر فراهم کردند 
که بتوانیم میزبــان خوبی برای دانش‌‌آموزان 

در سال‌تحصیلی جدید باشیم.
مهدی عابدینی‌نیا در ســخنرانی پیش 
از خطبه‌هــای نمــاز جمعه ملایر شــعار 
ســال‌تحصیلی امســال را "مدرسه قوی، 
ایران قــوی" عنوان کرد و افــزود: مقام 
معظــم رهبری در کلام خــود به وضوح 
اشاره کردند که اگر بنا هست ایران قوی 
را رقم بزنیم قطعاً در گرو مدرســه قوی 
اســت و ما اگر مدرسه قوی داشته باشیم 

آینده قوی ایران رقم خواهد خورد.
وی ادامــه داد: مدرســه قــوی ارکان قوی 
می‌خواهد که شامل سه رکن دانش آموز قوی، 

رکن معلم قوی، و رکن والدین قوی است.
عابدینی‌نیا با تمجیــد از اقدامات جهادی 
دولت و برنامه‌هایی که در سیاست‌گذاری‌های 
دولت به عنوان اقدامات جهادی تعریف شده 
است، اظهار داشــت: تابستان گذشته نزدیک 
به ۳۰۰ معلم داشــتیم که برای دانش‌آموزان 
به صــورت جهادی و کاملًا رایگان کار تثبیت 

و تعمیق یادگیری را انجام دادند.
وی بــا تاکیــد بر نقــش ویژه بســیج در 
اقدامات جهــادی حوزه آمــوزش و پرورش 
گفت: در این راســتا باید تشــکر ویژه داشته 
باشــم از بســیج محترم دانش‌آموزی، بسیج 
فرهنگیان و بســیج سازندگی که همیشه پای 
کار آمــوزش و پرورش بوده و هســتند و در 
این هفته دفاع مقدس باید دستبوســی کنم 
از همه بســیجیانی که قلبشــان برای حوزه 

آموزش و پرورش می‌تپد.
وی ادامه داد: به کمک بســیج توانســتیم 
"طرح شهید عجمیان" با هدف شاداب‌سازی، 
زیباسازی و بهســازی مدارس را دنبال کنیم 
و ۸۰ مدرســه ما به برکت نام شهید عجمیان 
بهســازی شد که اگر همکاری بسیجیان عزیز 

ما نبود این کار رقم نمی‌خورد.
مدیــر آمــوزش و پــرورش ملایــر بــه 
فعالیت‌هایی که در حوزه جذب نیروی انسانی 
صورت گرفته اشاره کرد و افزود: متاسفانه ما 
سال‌تحصیلی را در حالی آغاز می‌کنیم که به 
شدت با کسری نیروی انسانی مواجه هستیم 
و تاکنون کــه خدمتگزاران شــما به صورت 
شــبانه‌روزی در اداره آموزش و پرورش ملایر 
مشــغول هســتند تا کلاس‌ها را پر کنند من 
باید با عرض تاســف بگویم که در روز نخست 
ســال‌تحصیلی ما حدود ۱۴۰ کلاس خالی در 
ابتدایی داریم و نزدیک به ۱۵۰۰ ســاعت در 

متوسطه معلم نداریم.
عابدینی‌نیا با تعجــب از این حجم کمبود 
نیــروی انســانی در شهرســتان ملایر گفت: 
اگرچــه نمی‌خواهیم به گذشــته برگردیم اما 
تمام اســتان‌های اطراف ما مثل استان ایلام، 
لرستان، کردســتان، کرمانشاه و حتی استان 
مرکزی مــازاد نیروی انســانی دارند و ما در 
دو ســه ســال اخیر مازادهای استان لرستان 

را پذیرفتیم.
وی با ابراز تاسف از کسری نیروی انسانی 
در اســتان همدان گفت: باید واقعاً تاســف 
خورد به اینکه طی ۸ سال گذشته در استان 
همــدان در زمینه جــذب نیرو در آموزش و 
پرورش اســتان کوتاهی شــد و فقط عنوان 
شــد که ما نیــروی مازاد داریــم!!! خب اگر 
مازاد داشتیم امروز چرا باید نزدیک به ۱۵۰ 
کلاس مــا خالی می‌بود و چــرا باید ۱۵۰۰ 

ساعت متوسطه ما بدون معلم می‌بود؟
معــاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش 
شهرستان ملایر خاطرنشان کرد: اگر سالی ۵۰ 
نفر نیروی انسانی به آموزش و پرورش اضافه 
می‌شــد ما با این بحران مواجه نمی‌شدیم که 
این حجم عظیم از کســری نیروی انســانی 
داشــته باشــیم. خیلی از تصمیمــات ما که 
به عنوان مســئول و خدمتگزار شــما هستیم 

اثراتش در آینده مشخص می شود.
وی با بیان اینکه طی 8 ســال گذشته در 
اســتان بی‌تدبیری شــده و اکنون نمود پیدا 
کرده است، اظهار داشت: با تلاش‌های صورت 

گرفته ۶۰۰ نیروی آموزگار در استان همدان 
جذب شــدند و اســامی آنها اعلام شد و بنا 

هست سر کلاس بروند.
وی ادامه داد: از حدود 140 نفر کســری 
تقریباً ۸۰ نفر را با نیروی های جذب شده از 
طریــق ماده ۲۸ پر خواهیم کرد و امید داریم 
که بتوانیــم از ظرفیت دانشــجو معلم‌ها هم 

مثل سال گذشته استفاده کنیم.
وی تاکیــد کــرد: این امیــد را به مردم 
دســتگاه  در  شــما  خدمتگزاران  می‌دهیم 
تعلیــم و تربیت تا زمانی کــه کلاس‌ها را 
پر نکنند یک شــب خواب راحت نخواهند 
داشــت و ما این کلاس‌ها را به هر شــکلی 
شــده پر می‌کنیم اما فقط خواســتم اشاره 
کنم که واقعــاً تصمیمات ما چقدر می‌تواند 

در آینده اثرگذار باشد.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود 
با اشــاره به اینکه در تابستانی که گذشت 
مدارس حاشیه شهر ملایر و روستایی که 
وضعیت ســاختمان مناسب نبود با کمک 
مردم آباد شد، گفت: مدرسه‌ای را ما با ۳ 
اداری شروع کردیم  تومان کمک  میلیون 
و در ادامه مردم تــا ۳۰۰ میلیون تومان 
کمک کردند چرا که نشان دادیم آمده‌ایم 
نوکری مــردم را بکنیم و مردمی‌ســازی 
از همــه ظرفیت  اینکه مدرســه  یعنــی 

اطراف خود استفاده کند.
عابدینی‌نیــا اظهــار داشــت: بــه مدیران 
مدارســی که به مسجد نزدیک است گفته‌ایم 
حتماً ارتباط بین مدرســه و مســجد پررنگ 
باشــد چراکــه حضرت آقــا توصیــه کردند 
نوجوان‌ها را به ســمت هیئات مذهبی و نماز 
جماعــت هدایت و توصیه کنید. ما از ســیره 
اهل بیت و از کلام قــرآن آموخته‌ایم که اگر 
نماز مبنا شد قطعاً بزه و آسیب‌های اجتماعی 

هم کمتر می‌شود.
وی ادامه داد: برخی به من گلایه می‌کنند 
که فضــای مجازی دانش‌آمــوزان را منحرف 
کرده است، بله درســت است خوب چه باید 
کرد؟! جواب این اســت کــه وقت دانش‌آموز 

باید با هیئت و مسجد پر بشود.

کیومرث هاشمی در ســال ۱۳۴۴ در ملایر 
متولد شده اســت و از وزیرانی است که تجربه 

بالایی در حوزه ورزش دارد.
هاشــمی از مرداد ۱۴۰۲ به‌عنوان سرپرست 
وزارت ورزش و جوانــان فعالیت کرد. همچنین 
وی معاون پیشــین ســازمان تربیــت بدنی، 
قائم‌مقام پیشــین وزیر آمــوزش و پرورش در 
دولت دهم و رئیس پیشین کمیته ملی المپیک 
ایران بوده‌است. رئیس‌جمهور ۲۰ شهریورماه در 
نامه‌ای هاشــمی را برای تصدی وزارت ورزش 
و جوانان بــه مجلس معرفی کــرده بود. وزیر 
پیشنهادی وزارت ورزش یکی از جوانانی بود که 

در ۸ سال جنگ تحمیلی حضور داشته است.
■ سوابق کاری کیومرث هاشمی

از مهمترین سوابق کاری هاشمی می‌توان به 
این موارد اشاره کرد:

معاونــت تربیت بدنــی شهرســتان ملایر در 
سال‌های ۱۳۷۳ تا ۱۳۷۶

معاون مدیرکل تربیت بدنی اســتان همدان در 
سال ۱۳۷۶

مدیرکل تربیت بدنی استان همدان در سال‌های 
۱۳۷۶ تا ۱۳۷۹

معاون دفتر آمار و اطلاعات سازمان تربیت‌بدنی 
در سال ۱۳۸۰

مدیرکل تربیت بدنی استان یزد از سال ۱۳۸۱ 
تا ۱۳۸۳

مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ورزشی 
کشور در سال‌های ۱۳۸۲ تا ۱۳۸۴

دبیر هیئــت مرکزی گزینش ســازمان تربیت 
بدنی کشور در سال‌های ۱۳۸۳ تا ۱۳۸۹

مدیرکل دفتر بازرسی و پاسخگویی به شکایات 
تربیت بدنی کشور در سال ۱۳۸۵

معاون ســازمان و رئیس مرکز توســعه ورزش 
قهرمانی کشور در سال ۱۳۸۵

رئیس شورای برون‌مرزی سازمان تربیت بدنی
سرپرستی فدراسیون فوتبال

رئیس ستاد مبارزه با دوپینگ کشور
دبیر شورای عالی المپیاد ورزش ایرانیان

نماینده ایران برای شــرکت در جلسات کمیته 
بین‌المللــی ورزش و تربیــت بدنی ســازمان 

یونسکو در سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۳۸۸
قائم‌مقام وزیر در امــور تربیت بدنی آموزش و 

پرورش در سال ۱۳۸۸
■ مهمترین فعالیت‌های هاشمی

از مهمترین فعالیت‌هایی که هاشمی در طول 
دوران فعالیــت حرفه‌ای خود در ســازمان‌های 
مختلف انجام داده اســت می‌توان به این موارد 

اشاره کرد:
تدوین اساسنامه فدراسیون فوتبال

جذب و اســتخدام ۱۵ هــزار معلم متخصص 
تربیت بدنی در سراسر کشور

طرح اجباری کردن شــنای کرال سینه در پایه 
سوم ابتدایی سراسر کشور

حمایت نمایندگان از هاشمی
فراکسیون  ســخنگوی  عمویی  ابوالفضل 
اسلامی  اســامی مجلس شــورای  انقلاب 
در گفتگو با تســنیم، اظهار داشت: نشست 
مجمع عمومی این فراکسیون جهت بررسی 
صلاحیت‌ها و برنامه‌های آقای هاشمی وزیر 
پیشنهادی ورزش و جوانان برگزار شد. وی 
فراکسیون  اعضای  آرای  افزود: »۷۴ درصد 
در حمایــت آقای هاشــمی بــرای تصدی 
وزارت ورزش بود. »ســخنگوی فراکسیون 
اکثریت مجلس گفــت: »در نهایت اکثریت 
پیشــنهادی  وزیر  صلاحیــت  فراکســیون 

ورزش را تایید کرد.«
مرتضی حســینی نماینده مــردم میانه نیز، 
در گفتگو با ایرنا، با اشــاره به معرفی کیومرث 
هاشمی به عنوان وزیر پیشنهادی ورزش، گفت: 
»هاشــمی، چون در تمام ســطوح مدیریتی و 
کارشناســی حوزه ورزش حضور داشته، اشراف 
خوبی به ایــن حوزه دارد بر این اســاس، من 
انتخاب او از جانب رئیس جمهور را انتخاب بجا 

و حساب‌شده‌ای می‌دانم.«
نماینــده مــردم میانه در مجلس شــورای 
اســامی افزود: »امیدوارم کیومرث هاشمی به 
ورزش کشــور چه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی و 
چه ورزش همگانی توجه بیشتری داشته باشد. 
سالم‌سازی عرصه ورزش به ویژه ورزش فوتبال 
و کوتاه کردن دســت‌های آلــوده و پایان دادن 
بــه لابی‌گری و دلالی در ایــن عرصه باید جزو 

برنامه‌های آقای هاشمی باشد.«
نماینده مردم ملایــر در مجلس در موافقت 

با برنامه‌های وزیر پیشــنهادی ورزش و جوانان 
گفــت: آقای کیومرث هاشــمی برنامه مدون و 
مشــخصی ارائه کرده و انصافــاً برنامه‌های وی 
در حوزه ورزش قهرمانی، حرفه‌ای، روستایی و 

بانوان قابل دفاع است.

آزادی‌خواه: کیومرث هاشمی 
با انبوهی از تجارب آمده است

به گزارش خانه ملت، احــد آزادی خواه در 
نشست علنی دوشــنبه 27 شهریورماه مجلس 
شــورای اســامی در جریان بررسی برنامه‌ها و 
صلاحیت کیومرث هاشــمی وزیر پیشــنهادی 
ورزش و جوانــان در موافقــت بــا برنامه‌های 
وی گفت: خوشــحال از این هستیم که دولت 
مردمی حضرت آیت‌الله رئیسی در حوزه ورزش 
و جوانان به مدیری مجرب، خانواده‌دار، اصیل و 
عالم در حوزه ورزش و جوانان روی آورد و این 
فرصت مغتنمی برای ما است که بتوانیم شرایط 
را به نفع جوانان، ورزشــکاران و روستانشینان 

رقم بزنیم.
نماینــده مردم ملایــر در مجلــس افزود: 
کمیســیون تخصصی فرهنگی بعد از تحقیقات 
بســیار به پیشــنهاد آقای رئیس جمهور برای 
وزارت ورزش و جوانان نظر مثبت داد، این نظر 
مثبت کمیســیون تخصصی به آقای کیومرث 
هاشــمی بــه معنای آن اســت که ایشــان با 
فاکتورهای متعدد توانسته نظر همکاران محترم 
را جلب کند. همچنین آقای دکتر حاجی بابایی 
وزیر اسبق آموزش و پرورش و نماینده شریف 
مردم همدان فرمودند فرصت نشد که صحبت 
کنم در حالی که ایشان نیز تأکید داشتند آقای 
هاشمی یکی از بهترین‌ گزینه‌های پیشنهادی 

برای وزارت ورزش و جوانان است.
وی مطرح کرد: همکاران مخالف این ســوال 
را مطرح کردند که آقای هاشــمی برای ورزش 
بانوان چه برنامه‌ای ارائه داده است، اجازه دهید 
این سوال را من پاسخ دهم، لازم به تأکید است 
که آقای هاشــمی یک برنامه مدون و مشخصی 
را در ایــن حــوزه ارائه کــرده اســت و انصافاً 
برنامه‌های ایشــان در حــوزه ورزش قهرمانی، 

حرفه‌ای و روستایی قابل دفاع است.

مدیر جهاد کشاورزی خبر داد:

ملایر با ۲۳هزار هکتار باغ، قطب باغبانی استان همدان
■ از ۱۲ هزار هکتار باغات انگور تا رونمایی از “نشان جیاس شهر جهانی انگور

مدیر جهاد کشــاورزی ملایر با اشــاره به اینکه 
امســال موفق شدیم “نشــان جیاس شهر جهانی 
انگور” را تحویل بگیریم، افزود: در جشــنواره‌ای که 
مهر ماه با حضور مقامات کشوری برگزار می‌شود، از 

نشان جیاس انگور ملایر رونمایی می‌شود.
به گزارش طلیعه امید؛ یوسف کاکاوند  در نشست 
خبری با موضوع برگزاری ”یازدهمین جشنواره ملی 
خوشه برتر انگور”، افزود: ملایر از لحاظ میزان تولید 
انگور رتبه چهارم کشوری و از نظر وسعت و مساحت 

باغات انگور رتبه پنجم کشوری را داراست.
وی با اشاره به اینکه این شهرستان قطب باغبانی 
استان محسوب می‌شود و بالای ۲۳ هزار هکتار انواع 
باغات در سطح شهرستان وجود دارد، افزود: ملایر 

دارای ۱۲ هزار و ۷۳۸ هکتار باغ انگور است.
این فرد مسئول با بیان اینکه در سطح شهرستان 
۱۲ هزار و ۴۱۰ هکتار بــاغ انگور بارور وجود دارد، 
اظهــار کرد: میزان تولید ســالانه انگور در ســطح 
شهرستان ۲۷۶ هزار تن است و به طور متوسط در 

هر هکتار باغ انگور ۲۴ تن محصول تولید می‌شود.
■ تولید ۴۳ هزار تن کشمش

کاکاوند با بیان اینکــه ۷۷ درصد انگور تولیدی 
شهرســتان با وزن تقریبی ۴۳ هــزار تن تبدیل به 
کشمش می‌شود، افزود: در حال حاضر ۵۵ کارخانه 
فعــال در زمینه فراوری و تصفیه انگور در ســطح 
شهرســتان مشغول به فعالیت هســتند و صادرات 
کشــمش ملایر را به کشــورهای روســیه، عراق، 
رومانی، ترکیه، هندوستان و پاکستان برعهده دارند.
این فرد مسئول با اشــاره به اینکه علاوه بر این 
کشمش تولیدی در شــهرها و استان‌های همجوار 

نیز در کارخانجات فراوری ملایر برای صادرات آماده 
می‌شــود، اظهار کرد: ما در مجمــوع ۲۶ محصول 

مختلف از انگور تولید و صادر می‌کنیم.
وی بــا تاکیــد بر لــزوم صنعتی ســازی ایجاد 
کارخانه‌های خاص در زمینه فرآوری شــیره انگور، 
خاطرنشــان کرد: باغــات انگور ملایر امســال در 
دو نوبــت ۱۳ فروردین مــاه و ۱۴ خرداد ماه مورد 
سرمازدگی شدیدی قرار گرفتند که قطعاً بر کاهش 

میزان تولید محصولات تاثیر فراوانی دارد.
کاکاونــد با بیان اینکه میزان خســارت وارده به 
باغات انگور ملایر ۷۰ درصد است، گفت: در همین 
راســتا جلســات راهبردی فراوانی با حضور اعضای 
کمیســیون کشــاورزی مجلس شــورای اسلامی، 
نماینــدگان مــردم ملایر در مجلس و مســئولین 
استانی و شهرستانی برگزار کردیم و در نهایت مقرر 
شد تســهیلات بانکی به باغات خسارت دیده اعطا 

شود.
کاکاوند با بیان اینکه در سال جاری تنها باغاتی 
که سرما زدگی بســیار کمی داشتند “باغات طرح 
فــراز” بودند، افــزود: در حالت طرح فــراز بهترین 
نوع انگورهای تازه خوری در ملایر تولید می‌شــوند 
که به نفع باغداران و کشــاورزان است و برای آنها 

درآمدزایی خوبی به همراه دارد.
این فرد مسئول با اشاره به اینکه بازار خوبی برای 
گونه‌های انگور تولید شده در طرح فراز نزد مصرف 
کننــدگان و تولیدکنندگان وجود دارد، افزود: دوره 

درآمدزایی باغات فراز برای کشاورزان زیاد است.
مدیر جهاد کشاورزی ملایر با اشاره به اینکه در 
حال حاضر ۱۶۰ هکتار باغ فراز در ملایر ایجاد شده 

است و متوســط تولید هر کدام از این باغات بالای 
۴۰ تن در هر هکتار اســت، افــزود: تولید محصول 
فراوان، ســودآوری زیاد، کاهش میزان مصرف آب، 
کاهش سرمازدگی و امکان پیوند گونه‌های مختلف 

انگور در باغات طرح فراز وجود دارد.
کاکاوند با تاکید بــر لزوم آمووزش هرس باغات 
فراز به کشاورزان و باغداران، افزود: در همین راستا 
چندین دوره کلاس آموزشــی برای باغداران برگزار 

کرده‌ایم و این روند ادامه دارد.
این فرد مســئول خاطرنشــان کرد: در راستای 

افزایش کیفیت محصولات تولیدی در هفته دولت 
امسال پالایشــگاه انگور ملایر کلنگ زنی شد و در 

حال حاضر پیشرفت خوبی دارد.
وی با بیان اینکه از صفر تا ۱۰۰ کلیه محصولات 
انگور در این کارخانه قابلیت فراوری دارند و امکان 
صادرات محصولات تولیدی فراهم می‌شــود، اظهار 
کرد: همچنین مرکز پرتودهی محصولات کشاورزی 
ملایر در حال حاضر ۷۰ درصد پیشــرفت فیزیکی 

دارد و در حال تکمیل است.
کاکاوند با اشــاره به اینکــه در مرکز پرتودهی 

میزان قابل توجهی از سموم، باکتری‌ها، میکروب‌ها 
و قارچ‌هــا از بین می‌رود، خاطرنشــان کرد: در این 
رونــد علمی، قابلیت صــادرات محصولات تولیدی 
افزایش پیدا کرده و اســتانداردهای جهانی رعایت 

خواهد شد.
وی در زمینه فرآوری سایر محصولات کشاورزی 
شهرســتان، افزود: با توجه به آنکه بخش زند قطب 
تولید آلبالو محسوب می‌شود، امسال قراردادی را با 

شرکت تجاری سحر منعقد کردیم.
این فرد مسئول با بیان اینکه بادام ملایر از لحاظ 
ارزش اقتصادی برای کشــاورزان به صرفه اســت، 
اظهار کــرد: در حال حاضــر ۱۴۴۰ هکتار باغات 
بادام آبی و ۲۵۰۰ هکتار باغات بادام دیم در سطح 

شهرستان ملایر وجود دارد.
■ اهمیت “اصلاح الگوی کشت”

کاکاونــد در رابطــه با اهمیــت ” اصلاح الگوی 
کشــت” مطابق با دســتورالعمل ســازمان جهاد 
کشاورزی، گفت: سال گذشته رونمایی اصلاح الگوی 
کشــت در ملایر انجام شد و مطابق با برنامه تدوین 
شده کشــت “محصولات پرُ آب بر” ممنوع بوده و 
از ســوی دیگر ما از کشت “محصولات کم آب بر” 

حمایت می‌کنیم.
مدیر جهاد کشــاورزی ملایر بــا تاکید بر اینکه 
برای بقای کشــاورزی، باید اصلاح الگوی کشت را 
رعایت کنیم، افزود: اکثر اراضی کشاورزی در سطح 
شهرســتان اراضی دیم است؛ بنابراین طبق دستور 
ســازمان جهاد کشــاورزی، آیش زرد به آیش سبز 
تبدیل شــده است و بر اساس آن از فرسایش خاک 
و زمین جلوگیری می‌شــود، همچنین امکان تولید 

گیاهان دارویی فراهم می شود.
وی با تاکیــد بر اینکه حفظ بقایــای گیاهی و 
حفاظتی خاک کشــاورزی در دســتور کار ماست، 
افزود: ما باید بر روی حفظ آب و خاک تلاش کنیم 
از ســوی دیگر بتوانیم بحث کشت دانه‌های روغنی 
مثــل کلزا در اولویت کاری ما قــرار دارد تا در این 

راستا بتوانیم به خودکفایی برسیم.
■ خریداری ۲۷ هزار تنُ گندم

مدیر جهاد کشاورزی ملایر با بیان اینکه امسال 
۶۰۰ هکتار ابلاغیه کشت کلزا داریم، افزود: در حال 
حاضر ۲۱۰ هکتار از این وســعت عقد قرارداد شده 
و در حال کشــت است، همچنین امسال بالای ۲۷ 
هزار تن خرید گندم داشــتیم و موفق شدیم گندم 
مرغوبــی را بــا کمترین میزان افُت و ســن زدگی 

خریداری کنیم.
وی با اشــاره به اینکه امسال مبلغ یک میلیارد 
و ۴۷۵ میلیون تومان در بحث طرح فراز مساعدت 
مالی بلاعوض به کشاورزان داشتیم، افزود: در بحث 
احیای باغات سرمازده باید روی مبحث تغذیه باغات 

به منظور جبران خسارت تمرکز شود.
کاکاوند در رابطه با برگزاری جشنواره ملی خوشه 
برتر نیز یادآور شــد: این جشنواره به همت بخش 
خصوصی، تعاونی پیمان گســتر، تعاونی باغداران و 
سایر دستگاه‌های مرتبط چند سالی است که برگزار 
می‌شود و امسال تلاش شده در کنار بخش مسابقه، 
کلاس‌های آموزشــی نیز داشــته باشیم، همچنین 
نتایج نهایی برندگان، در جشنواره اصلی که مهر ماه 
با حضور مقامات کشــوری برگزار خواهد شد، اعلام 

می‌شود.
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@ TALIEOMID   :طلیعه امید را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان ملایر

آگهی مزایده مرحله اول واحدهای عرصه و اعیان وقف
بــا توجه به اينكــه اداره 
امورخیریــه  و  اوقــاف 
نظر  در  ملایر   شهرســتان 
واحدهای  از  تعــدادی  دارد 
)عرصــه و اعیــان وقف( از 
از طریق  را  رقبات  موقوفات 
آگهی  مزایده به اجاره واگذار 
لیست  بدینوســیله   ، نمايد 
قیمت  با  موردنظر  واحدهای 
ذیل  بشرح  شده  کارشناسی 
اعلام می گردد لذا متقاضیان 
چهارشنبه   روز  از  توانند  می 
لغایت  مــورخ1402/06/22 
شنبه   روز  اداری  وقت  پایان 
غیراز  به   1402/07/15 مورخ 
شــرکت  جهت  تعطیل  ایام 
در مزایده بــه واحد اجارات 
امورخیریه  و  اوقــاف  اداره 
شهرستان ملایر واقع در بلوار 
دریاچه  جنب  بهشتی  شهید 
کوثر مراجعه و یا جهت کسب 
شرایط  بیشــتراز  اطلاعات  
مزایده با شــماره تلفن های 
 33345510 33345560و 

تماس حاصل فرمایند.

لیست واحدهای مسکونی و تجاری
قيمت پايه مزايده اجاره بهاء ماهیانهآدرسپارکینگکاربریواحدطبقهمساحت تقريبيرديف

به نرخ عادله روز به ریال

20/000/000میدان قائم – ابتدای بلوار مرزداران ندارد مغازه  -همکف118.66

50/000/000میدان جهاد دور میدان نداردمغازه  6همکف  257

60/000/000میدان جهاد دور میداننداردمغازه4همکف  392.7

25/000/000ملایر – شهید رجایی جنب اداره استاندارد نداردمسکونی 25  491.40

20/000/000ملایر – بلوار جانبازان بر بلوار مجتمع پیوند نداردمسکونی 5سوم 588

25/000/000ملایر –خیابان قائم مقام –مجتمع احسان نداردمسکونی1اول680

7/000/000ملایر –بلوار مرزداران  نداردمغازه1همکف 736.25

10/000/000ملایر –میدان جهاد جنب تالار یاس نداردمغازه2همکف 817

7/000/000ملایر –خیابان  رستگار مومنی پاساژ فدکنداردسوییت تجاری 8دوم941.25

8/000/000ملایر –خیابان  رستگار مومنی پاساژ فدکنداردمغازه43اول1025.8

7/000/000ملایر –خیابان  رستگار مومنی پاساژ فدکنداردمغازه49اول 1114.7

8/000/000ملایر –میدان جهاد جنب تالار یاس نداردمغازه8اول1228.8

20/000/000ملایر –خیابان قائم مقام –مجتمع احسانداردآپارتمان مسکونی6سوم1385

اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان ملایر

قیمت کل به ریال قیمت به ریال )هر متر مربع(متراژ )متر مربع(شماره قطعه بلوک رديف

1B3205/30100/000/00020/530/000/000

2B8241/3070/000/00016/891/000/000

3B917460/000/00010/440/000/000

4c326160110/000/00017/600/000/000

5c325160110/000/00017/600/000/000

6c30222970/000/00016/030/000/000

7c24718370/000/00012/810/000/000

8J238270/7960/000/00016/247/400/000

9J237266/5160/000/00015/990/600/000

10J235132/6790/000/00011/940/300/000

آگهی فروش حقوق اعیانی قطعات مسکونی

)B و C و J( واقع در بلوک
با توجه به اينكه اداره اوقاف و امورخیریه شهرســتان ملایر در نظر دارد برابر مجوز ترک تشــریفات 
اخذ شده، حقوق اعیانی 12 قطعه زمین مســکونی مربوط به موقوفه سیف الدوله واقع درملایر- شهرک 
ولیعصر- بلوک J و B  را با قیمت پایه مزایده به شرح ذیل واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند از مورخ 
22 / 06 / 1401 لغایت شنبه 15 / 7 / 1402  به غیر از ایام تعطیل جهت ارائه پیشنهاد به واحد اجارات اداره 
اوقاف و امورخیریه شهرستان ملایرواقع دربلوارشهید بهشتی جنب دریاچه کوثر مراجعه و یا جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های33345560و33345510 تماس حاصل فرمایند.

رئیس اوقاف ملایر خبر داد:

توزیع ۳۶۰ بسته لوازم‌التحریر در طرح
مهر تحصیلی بین دانش‌آموزان نیازمند

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ملایر از اجرای طرح “مهر تحصیلی” 
خبــر داد و گفت: امســال نیز طــرح مهر تحصیلی بــا هدف کمک به 

دانش‌آموزان نیازمند و کمتر برخوردار در سطح استان اجرا  شد.
حجت الاســام ابوذر عباســی در گفت‌وگو با طلیعه امید؛ افزود: هر 
ساله در آستانه شروع ســال تحصیلی جدید، این طرح با هدف اعطای 

بسته‌های لوازم‌التحریر به دانش‌آموزان کم برخوردار اجرا می‌شود.
وی با بیان اینکه امســال نیز این طرح همچون ســال‌های گذشــته 
از محــل اجرای امینانه نیات واقفین نیــک اندیش با موضوع کمک به 
تحصیل دانش‌آموزان نیازمند اجرا  شــد، اظهار کرد: با اجرای طرح مهر 
تحصیلی و همکاری مطلوب آمــوزش و پرورش، دانش آموزان نیازمند 

شناسایی و بسته‌های حمایتی تحصیلی بین آن‌ها توزیع  شد.
عباسی خاطرنشان کرد: بسته‌های مهر تحصیلی شامل کیف، نوشت 
افزار و دفتر است که از محل اجرای امینانه نیات واقفان و مشارکت‌های 

مردمی تهیه و تامین شده است.
این فرد مسئول با بیان اینکه امسال در ویژه برنامه مهر تحصیلی، ۳۶۰بسته 
لوازم التحریر ایرانی شامل کوله پشــتی و نوشت افزار کامل بین دانش آموزان 
نیازمند در مقاطع ابتدایی و متوسطه توزیع شد، افزود: در مجموع ارزش ریالی 
این بسته‌های مهر تحصیلی ۲۷۰ میلیون تومان بوده که از محل موقوفه سیف 
الدوله تهیه و خریداری شده است و بین دانش آموزان کمتر برخوردار توزیع  شد.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ملایر با اشــاره بــه اینکه اجرای دقیق و 
امینانه نیت واقفان از رســالت‌های مهم اوقاف اســت، بیــان کرد: با توجه به 

مشکلات و نیاز‌های جامعه، باید نیات واقفین به سمت این نیاز‌ها هدایت شود.
عباســی با اشــاره به اینکه »طرح مهر تحصیلی« از جمله برنامه‌های 
خیرخواهانه برای تامین کمک هزینه تحصیلی دانش‌آموزان مستعد است، 
یادآور شد: نهادینه سازی و ترویج فرهنگ وقف امری ضروری برای ارتقای 
فرهنگ، معنویت و رفع نیاز‌های جامعه اســت که در کنار حفظ و احیای 

موقوفات باید در زمینه ایجاد وقف‌های جدید نیز اقدام شود.

خبــــر
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پیام ما امید       وعده ما آزادی

اطلاع رسانی و روابط عمومی
انجمن معتادان گمنام ملایر:

09189529754

اطلاع از آدرس جلسات
انجمن معتادان گمنام ملایر:

09187495732

آدرس اینترنتی:
www.NAiran.org

برای خود پاک می‌مانیم
همه ما متوجه می‌شویم احســاس خوبی که با کمک به دیگران 
پیدا می‌کنیم؛ محرکی اســت که ما را در زندگی موفق‌تر می‌کند. 
ما می‌آموزیم که وقتی دردی داریم از دیگران تقاضای کمک کنیم. 
برای اکثر ما گاه این مســئله پیش می‌آید. ما دریافتیم که وقتی 
درد دل می‌کنیم از درد ما کاسته می‌شود، اعضای انجمن ما آماده 
هستند افرادی را که لغزش کرده‌اند در بهبودی یاری دهند، آنها 
بصیرت لازمه این کار را دارند درصورتی که از ایشان سوال شود 
می‌توانند پیشنهادات مفیدی ارائه دهند. بهبودی ما در معتادان 
گمنام می‌بایســتی از درون خود ما سرچشمه بگیرد و هیچ کس 

برای هیچ کس دیگری جز خود پاک نمی‌ماند.

انجمن معتادان گمنام ملایر

گزارشی از اهم اقدامات یکساله دولت مردمی دکتر آیت‌الله رئیسی در شهرستان ملایـر

روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ملایـر

 توسعه صنایع و معادن

 منظومه صنعتی ملایر برنامه راهبردی توسعه
 

 با درصدی زیرساخت های صنعتی ملایر 600برای توسعه اقدام  وبرنامه ریزی 
 7در  طرح های توسعهیا  ایجاد شهرک ها و نواحی صنعتی و اقتصادی جدید

 هکتار 1700نقطه  با وسعتی  بیش از 

و شروع عملیات  ، احیاءتکمیل، راه اندازی
 اجرایی واحدهای بزرگ صنعتی

معاینه شرکت سهل گستران درمان با افتتاح کارخانه تولید دستکش جراحی و  -
 نفر 148میلیارد تومان و ایجاد اشتغال برای  250سرمایه گذاری 

تتاح طرح تولید فروسیلیسیوم شرکت آسا آذرین با سرمایه گذاری معادل اف -
 نفر 160میلیارد تومان و ایجاد اشتغال برای  700

ماهان با سرمایه کارخانه تولید آجرفشاری شرکت پارس سفال  فاز اول افتتاح -
 نفر 40میلیارد تومان و ایجاد اشتغال برای  25گذاری 

غاز عملیات اجرایی طرح تولید انواع شیشه خودرو گروه صنعتی شیشه عقیق آ -
 1500میلیارد تومان و ایجاد اشتغال  برای  8000پایدار با سرمایه گذاری معادل 

 نفر 
  هیسرما با بافتسان شرکت پوشک انواع دیتول طرح ییاجرا اتیعمل غازآ -

 نفر 530  یبرا اشتغال جادیا و تومان اردیلیم 1600 معادل یذارگ
 لبخند شرکت زعفران از گاریس دیتولدانش بنیان  طرح ییاجرا اتیعمل غازآ -

 50 یبرا  اشتغال  جادیا و تومان اردیلیم 250 معادل یگذار هیسرما با دیخورش
 نفر

شرکت ذوب آهن آلیاژی و نورد زاگرس ملایر راه اندازی مجدد و توسعه احیاء ،  -
 نفر 180میلیارد تومان و تثبیت اشتغال  750با سرمایه گذاری معادل 

بهره برداری از طرح تولید شمش منیزیم شرکت فروسیلیس پارس غرب با  -
نفر تا پایان  160میلیارد تومان و ایجاد اشتغال برای   700سرمایه گذاری معادل 

 1402سال 
 با الوند شیپا هانیک شرکت گارنت و تیآندوالوز دیتول طرحبهره برداری از  -

 انیپا تا نفر 50 یبرا اشتغال جادیا و تومان اردیلیم 250 معادل یگذار هیسرما
 1402 سال

 با ریملا فولاد نینگ شرکت ینیماش و یصنعت قطعات دیتول طرح از یبردار بهره -
 انیپا تا نفر 100  یبرا اشتغال جادیا و تومان اردیلیم 200 معادل یگذار هیسرما
 1402 سال

 هیسرما با زاگرس آورد ره شرکت ومیسیلیفروس دیتول طرح بهره برداری از -
 سال انیپا تا نفر 80 یبرا اشتغال جادیا و تومان اردیلیم 200 معادل یگذار
1402  

ورق کارتن طرح تولید کاغذ و مقوای لاینر قهوه ای و سفید و  از بهره برداری -
میلیارد تومان و 700چند لایه شرکت خشکبار طلایی با سرمایه گذاری معادل 

 1403تا پایان سال  نفر 250 برای  ایجاد اشتغال
طرح تولید فروسیلیسیوم شرکت صدرا ذوب الوند با سرمایه بهره برداری از  -

سال  تا پایان نفر 150 برای میلیارد تومان و ایجاد اشتغال 700گذاری معادل 
1403 

طرح تولید فروسیلیسیوم شرکت فروآلیاژکاوه با سرمایه گذاری بهره برداری از  -
 1403تا پایان سال  نفر 150 برای  میلیارد تومان و ایجاد اشتغال 700معادل 

طرح تولید آهن مگنتیت شرکت معادن سرمک با سرمایه بهره برداری از  -
سال پایان تا  نفر 70برای ال میلیارد تومان و ایجاد اشتغ 200گذاری معادل 

1403 
طرح تولید انواع کاغذ شرکت آروند سلولز با سرمایه گذاری بهره برداری از  -

 1403تا پایان سال  نفر 150 برای  میلیارد تومان و ایجاد اشتغال 500معادل 

 حمایت از واحدهای تولیدی
 کوچک و متوسط

 تومانمیلیارد  340فقره پروانه بهره برداری با سرمایه گذاری معادل  14صدور  -
 نفر 421و پیش بینی اشتغال برای 

جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید برای حل مشکلات واحدهای  20برگزاری -
 مصوبه  50با  صنعتی، معدنی، کشاورزی و گردشگری

  و معدنی واحد صنعتی 8رفع موانع 
  واحد کشاورزی 4 رفع موانع 
  واحد گردشگری 1 رفع موانع 
  صنعتی غیرفعال واحد  5احیاء 

 

 توسعه بخش کشاورزی

 تن گندم  42000درصدی تولید گندم نسبت به سال قبل با برداشت  33 رشد  - در تولید و خرید گندم رکورد شکنی
 تن  26000درصدی خریدگندم نسبت به سال قبل با خریدی معادل  55رشد  -

تکمیل، راه اندازی و شروع عملیات اجرایی 
 کشاورزیواحدهای 

با سرمایه  تن 10000 یبیتقر ظرفیت  به انگور شگاهیپالا پروژهآغاز عملیات اجرایی  -
 نفر 50برای اشتغال  ایجادمیلیارد تومان و  840گذاری معادل 

میلیارد  250مرکز پرتودهی غرب کشور با سرمایه گذاری معادل  بهره برداری از -
 1402تا پایان سال  نفر 120برای اشتغال  ایجادتومان و 

 اعتباری بالغ بردر سال با  تن 30000 تیظرف به وریط و دام خوراک دیتولافتتاح واحد  -
 نفر 12برای  اشتغالایجاد میلیارد تومان و  67

  قطعه ای و سرمایه گذاری معادل   62500افتتاح دو واحد مرغداری با  مجموع ظرفیت -
 نفر 14 ایجاد اشتغال برای و  تومان میلیارد  13.5

غاز عملیات اجرایی یک واحد پروروش ماهی و آ 3افتتاح توسعه پرورش آبزیان با  -
 واحد دیگر 

 معادل گذاری پروانه تولیدی صنایع تبدیلی با سرمایه فقره 6 صدور -
 نفر 40و پیش بینی اشتغال   تومان میلیارد 200 

پیش بینی میلیارد تومان و  143فقره پروانه کوچک روستایی با اعتبار  143صدور  -
 نفر 200اشتغال برای 

 میلیارد تومان 112مورد پروانه دام و طیور صنعتی با اعتبار  14صدور  -

 توسعه کشت گلخانه ای
 با بهره برداری از واحدهای جدیدتولید محصولات گلخانه ای  درصدی 20 افزایش -
 1403هکتاری حسین آباد تا پایان سال  52بهره برداری از فاز اول گلخانه  -
 میلیارد تومان 21ی بالغ بر  گلخانه با اعتبار  7 صدور مجوز -

 آب  منابع بهینه سازی و مدیریت
 کشاورزی

 

 میلیارد تومان 15با اعتباری معادل  لومتریک 10 طول به قنات رشته 28 مرمت و احیاء -
با اعتباری  هکتار 300 مساحت  به روستا 30درو باغات  یکشاورز مزارع یگذار لوله -

 میلیارد تومان 10معادل 
 100 زانیم به جمعا دار بیش یاراضدر  باغات توسعه و ییدارو اهانیگ کشت توسعه -

 میلیارد تومان 8اعتبار  با  و  هکتار
 هکتار  104توسعه کشت های کم آب بر نظیر پسته، بادام دیم، زعفران به میزان  -

طرح تولید آهن مگنتیت شرکت معادن سرمک با سرمایه بهره برداری از  -
سال پایان تا  نفر 70برای ال میلیارد تومان و ایجاد اشتغ 200گذاری معادل 

1403 
طرح تولید انواع کاغذ شرکت آروند سلولز با سرمایه گذاری بهره برداری از  -

 1403تا پایان سال  نفر 150 برای  میلیارد تومان و ایجاد اشتغال 500معادل 

 حمایت از واحدهای تولیدی
 کوچک و متوسط

 تومانمیلیارد  340فقره پروانه بهره برداری با سرمایه گذاری معادل  14صدور  -
 نفر 421و پیش بینی اشتغال برای 

جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید برای حل مشکلات واحدهای  20برگزاری -
 مصوبه  50با  صنعتی، معدنی، کشاورزی و گردشگری

  و معدنی واحد صنعتی 8رفع موانع 
  واحد کشاورزی 4 رفع موانع 
  واحد گردشگری 1 رفع موانع 
  صنعتی غیرفعال واحد  5احیاء 

 

 توسعه بخش کشاورزی

 تن گندم  42000درصدی تولید گندم نسبت به سال قبل با برداشت  33 رشد  - در تولید و خرید گندم رکورد شکنی
 تن  26000درصدی خریدگندم نسبت به سال قبل با خریدی معادل  55رشد  -

تکمیل، راه اندازی و شروع عملیات اجرایی 
 کشاورزیواحدهای 

با سرمایه  تن 10000 یبیتقر ظرفیت  به انگور شگاهیپالا پروژهآغاز عملیات اجرایی  -
 نفر 50برای اشتغال  ایجادمیلیارد تومان و  840گذاری معادل 

میلیارد  250مرکز پرتودهی غرب کشور با سرمایه گذاری معادل  بهره برداری از -
 1402تا پایان سال  نفر 120برای اشتغال  ایجادتومان و 

 اعتباری بالغ بردر سال با  تن 30000 تیظرف به وریط و دام خوراک دیتولافتتاح واحد  -
 نفر 12برای  اشتغالایجاد میلیارد تومان و  67

  قطعه ای و سرمایه گذاری معادل   62500افتتاح دو واحد مرغداری با  مجموع ظرفیت -
 نفر 14 ایجاد اشتغال برای و  تومان میلیارد  13.5

غاز عملیات اجرایی یک واحد پروروش ماهی و آ 3افتتاح توسعه پرورش آبزیان با  -
 واحد دیگر 

 معادل گذاری پروانه تولیدی صنایع تبدیلی با سرمایه فقره 6 صدور -
 نفر 40و پیش بینی اشتغال   تومان میلیارد 200 

پیش بینی میلیارد تومان و  143فقره پروانه کوچک روستایی با اعتبار  143صدور  -
 نفر 200اشتغال برای 

 میلیارد تومان 112مورد پروانه دام و طیور صنعتی با اعتبار  14صدور  -

 توسعه کشت گلخانه ای
 با بهره برداری از واحدهای جدیدتولید محصولات گلخانه ای  درصدی 20 افزایش -
 1403هکتاری حسین آباد تا پایان سال  52بهره برداری از فاز اول گلخانه  -
 میلیارد تومان 21ی بالغ بر  گلخانه با اعتبار  7 صدور مجوز -

 آب  منابع بهینه سازی و مدیریت
 کشاورزی

 

 میلیارد تومان 15با اعتباری معادل  لومتریک 10 طول به قنات رشته 28 مرمت و احیاء -
با اعتباری  هکتار 300 مساحت  به روستا 30درو باغات  یکشاورز مزارع یگذار لوله -

 میلیارد تومان 10معادل 
 100 زانیم به جمعا دار بیش یاراضدر  باغات توسعه و ییدارو اهانیگ کشت توسعه -

 میلیارد تومان 8اعتبار  با  و  هکتار
 هکتار  104توسعه کشت های کم آب بر نظیر پسته، بادام دیم، زعفران به میزان  -
 هکتار  370توسعه کشت گیاهان علوفه ای دیم به میزان  -
 هکتار  63توسعه و کشت باغات دیم در  اراضی شیبدار  به میزان -
 میلیون تومان 200با اعتبار   لایروبی  رودخانه ها و احداث سیل بندها -
 میلیون تومان 200اعتبار  با  منابع آبهای زیرزمینیبهینه مدیریت  -

   هکتار 29000 مبارزه با آفت سن در - مبارزه با آفات و علف های هرز 
   هکتار 13000در مبارزه با علف های هرز   -

 افزایش بهره وری مزارع و باغات 

با هکتار  509 در کلزا و گلرنگ کشت دانه های روغنیدرصدی سطح زیر  165رشد  -
 محصولتن   450تولیدی معادل 

هکتار از باغات  26اجرای طرح فراز در نسبت به سال گذشته با  درصدی 75رشد  -
  میلیارد تومان 15انگور با تخصیص اعتبارات بلاعوض به میزان 

 اصله پیوند  20700سرشاخه کاری درختان گردو به تعداد  -
 نفر/ روز  دوره های آموزشی برای کشاورزان و زنان روستایی  4000برگزاری بیش از -

 

 مشارکت در تأمین امنیت غذایی کشور

 تن گوشت قرمز  5000تولید بیش از   -
 تن گوشت مرغ 7000تولید بیش از   -
 تن تخم مرغ  6000تولید بیش از   -
 تن عسل 1300تولید بیش از   -
 تن گوشت ماهی  500تولید بیش از   -
 تن شیر   45000از  تولید بیش  -

  

 در شهرستان ملایر رئیسی ..مردمی دکتر آیت ا دولتیکساله اقدامات  گزارشی از اهم 

 ( 30/5/1402لغایت  30/5/1401از مورخ  ) 

 نهضت ملی مسکن

 توسعه بی سابقه شهری و جهاد خانه سازی

هکتار و ظرفیت سازی برای  515تصویب شهرک ویلایی جدید ملایر به مساحت  -
 مسکن 10000ساخت بیش از 

شهر ملایر و ظرفیت 4هکتار زمین جدید به  120برنامه ریزی برای الحاق بیش از  -
 مسکن ویلایی 3000سازی برای ساخت 

تامین قطعی زمین در شهرهای ازندریان، جوکار و زنگنه و فراخوان متقاضیان برای  -
 تکمیل پرونده

 ه فنداسیونواحدی  اقدام ملی مسکن تا مرحل 502پیشرفت عملیات اجرایی پروژه  -
 ریملا شهرستان ییروستا مسکن واحد 1104 یساز مقاوم و  یبهساز -

 

 توسعه و عمران شهری و روستایی

برابری پروژه های عمرانی و سرمایه گذاری شهرداری ها نسبت به سال قبل با  20رشد  گسترش خدمات عمران شهری
 میلیارد تومان  4300اعتباری بالغ بر 

 روستاییگسترش خدمات عمران 
با اعتباری بالغ بر  نسبت به سال قبل اجرای عملیات عمرانی روستاییدرصدی در  58رشد 

 میلیارد تومان 83

 نهضت سراسری آسفالت
درصدی عملیات آسفالت در سطح معابر شهری و روستایی و همچنین مسیر های  270رشد 

  1.186.196مساحت   تن و 137.271مواصلاتی شهرستان نسبت به سال گذشته  به میزان  
 میلیارد تومان  300متر مربع  با اعتباری بالغ بر 

 ارتقاء زیرساخت های خدماتی

درصدی در برنامه های تقویت، توسعه وحفظ پایداری شبکه برق با اعتباری بالغ بر  380رشد  
 میلیارد تومان نسبت به  مدت مشابه  76

 میلیارد تومان 38فاضلاب با اعتباری بالغ بر درصدی توسعه و اصلاح شبکه آب و  380رشد 
میلیارد تومان  4.3درصدی توسعه و تجهیز زیرساختهای مخابراتی با اعتباری بالغ بر 250رشد 

 میلیارد تومان  4.6توسعه و نگهداری شبکه گاز با اعتباری بالغ بر 

 مواصلاتیهای راه  توسعه و تکمیل

ح و ایمن سازی راه های مواصلاتی  با اعتباری بالغ بر ، اصلاارتقاءدرصدی  احداث،  100رشد  
 میلیارد تومان  200

میلیارد تومان تا  296همدان با اعتباری بالغ بر  -ادامه عملیات اجرایی  شبکه ریلی ملایر
 1401پایان سال 

 

 

 

 

 

 

  تسهیلات اشتغالزایی
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 مبلغ طرح نوع تسهیلات
 )میلیارد تومان(

 37 162 18تبصره 
 132 1334 16تبصره 

 15 297 مشاغل خانگی
 3 1 سفر ریاست جمهوری

 1.8 5 اشتغال روستایی

 215.8 1799 جمع کل

 از خانواده و جوانان  تسهیلات حمایتی

 مبلغ تعداد نوع تسهیلات
 (میلیارد تومان) 

 172.6 3952 فرزندآوری
 444.9 3605 ازدواج

 76.2 1151 ودیعه مسکن
 1831 32576 سایرمنابع-حمایتی

  2524.7 41284 جمع کل

  توانمند سازی کارآفرینان و حمایت از تولیدات دانش بنیان
  واحد  40واحد  به  21پذیرش و حمایت از واحدهای فنآور و شرکت های دانش بنیان از در  1401درصدی نسبت به سال  90افزایش  -
 میلیارد تومان 3.5به مبلغ  16تسهیلات تبصره مورد  23پرداخت  -
  شغل جدید 50با  ایجاد  وراشتغال واحدهای فنادر 1401درصدی نسبت به سال  55 رشد  -

 

 

 

 

 

 

 

 

     یعیطب منابع و  یطیمح ستیز یها برنامه

 و منابع طبیعی برنامه های زیست محیطی
 

توسعه برنامه های زیست محیطی و حفاظت در  1401درصدی نسبت به سال  54رشد  -
پروژه هایی  نظیر اجرای با   میلیارد تومان 11از منابع طبیعی ملایر با اعتباری بالغ بر 

هوشمند سازی پایش مناطق حفاظت بازسازی پاسگاه های محیط بانی،  احداث و
 شده، احداث بندهای کنترل سیلاب  و بیابان زدایی 

 میلیارد تومان  51واحد صنعتی با اعتباری بالغ بر  3احداث سیستم های غبارگیر  -
 18و کشاورزی با اعتباری بالغ بر  صنعتی  واحد 6 حداث تصفیه خانه های فاضلاب ا -

 میلیارد تومان
 

 

 فعالیت های اجتماعی حمایت از
  توسعه و تجهیز فضاهای ورزشی

 

  گل آق اسلامشهر  چندمنظوره یورزش مجموعه اغاز عملیات اجرایی  -
 میلیارد تومان 5.3اعتباری  بالغ بر  ی با مصنوع چمن نیزم 8 احداث -
  های ورزشی آورزمان، رضوانکده، توچغاز افتتاح سالن -

 توسعه و تجهیز کتابخانه های عمومی 
و روستای  سعدی بخانه شهید مسعودی وکتا سهو تکمیل  شروع عملیات اجرایی -

 ارد تومانیلیم 9.5بر  بالغ  عتباریبا اتوچغاز 
 برنامه فرهنگی و ترویجی در حوزه های کتابخوانی 2350برگزاری بیش از  -

 ترویج فرهنگ ایرانی و اسلامی

 نفری انقلاب 3000انقلاب به مناسبت دهه فجر در ورزشگاه جشن برگزاری  -
 شهرستان ملایر  اجتماع بزرگ روز تاسوعابرگزاری  -
  برگزاری جشنواره مبل و منبت  -
 همایش پیاده روی خانوادگی برگزاری  -
 برنامه و رویداد فرهنگی و مذهبی 2000برگزاری  -
 برگزاری ده ها یادواره برای شهدای گرانقدر ملایر -

 حمایت از اقشار کمتر برخوردار و آسیب پذیر

 تومان اردیلیم 5.2 بر  بالغ یاعتبار باواحد مسکن  103افتتاح  -
 تومان اردیلیم 4.5 بر  بالغ یاعتبار باواحد مسکونی  45کلنگ زنی  -
 بالغ بر یبا اعتبارکمک های بلاعوض مورد  5500و پرداخت مساعدت  -

  ارد تومانمیلی 14.5 
 

 آموزشیو اقدامات علمیگسترش 

 آموزش عالیمراکزتوسعه و تقویت 

 اردیلیم 12.8 بر  بالغ یاعتبار با ملایر دانشگاه مهندسی و فنی دانشکدهحداث ا -
 تومان

 تومان اردیلیم 17 بر  بالغ یاعتبار با ملایر دانشگاه مرکزی کتابخانه حداثا -
 اردیلیم 5.5 بر  بالغ یاعتبار با ملایر دانشگاه نیمتاهل خوابگاه زیتجه و لیتکم -

 تومان
 تومان اردیلیم 18 بر  بالغ یاعتبار با یخوارزم دانشگاه خوابگاه زیتجه و لیتکم -
 کارشناسی و کارشناسی ارشدرشته  6مجوز  اخذ  -
 در مجلات معتبر داخلی و خارجیعنوان مقاله پژوهشی  402 ارائه و پذیرش بیش از  -
 تصنیفی و ترجمهعنوان کتاب تألیفی،   5چاپ  -
  آوری نو عنوان اختراع و  4ثبت  -

با اعتباری  آموزشی فضای 15احداث، بازسازی، تجهیز و ادامه عملیات ساختمانی  - توسعه و تقویت فضاهای آموزشی و پرورشی
 تومانمیلیارد 44.4بالغ بر 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 توسعه و تقویت نظام سلامت

و خدمات  ها و ارتقاءتوسعه زیرساخت 
 مراکز بهداشت و درمان اتتجهیز

 امیرالمومنین)ع تختخوابی 96 خیرساز بیمارستان تجهیز و تکمیلتسریع در  -
  انیازندر رسازیخ یتختخواب 30 نمارستایبآغاز عملیات اجرایی  -
 میلیارد تومان 56بیمارستانی ملایر با اعتباری بالغ  برتجهیز مراکز  -
 تومان اردیلیم  68با اعتباری بالغ بر  مهر مارستانیب ینابارورمرکز  و اورژانسافتتاح  -
 2.1با اعتباری بالغ بر  ناظم آباد نیحس اورژانس گاهیپاداری از تکمیل وبهره بر -

 تومان اردیلیم
 15 بر بالغ یاعتبار با یغرض دکتر مارستانیبهایی از  بازسازی و توسعه بخش -

 تومان اردیلیم
 39 بر بالغ یاعتبار با (ع) نیحس امامبازسازی و توسعه بخشهایی از بیمارستان  -

 تومان اردیلیم
 تومان اردیلیم 9 بر  بالغ یاعتبار با یخان میابراه دیشه سلامت مرکزافتتاح  -
 تومان اردیلیم 3.4 بر  بالغ یاعتبار با 5کلنگ زنی پایگاه فوریت های پزشکی شماره  -

 

 

 گردشگری و توسعه صنایع دستیحفظ میراث فرهنگی و 

  مرمت و احیاء اماکن تاریخی

  5 بالغ بر اثر تاریخی با اعتباری 6شروع عملیات و تامین اعتبار مرمت و احیاء 
 از جمله : میلیارد تومان

  شروع اجرای طاق بندی یخدان میرفتاح 
  و  ارگ تاریخی نوشیجان بیدکرپهمرمت برج 
  اجرای سردرب بازار سنتی ملایر  

 ننج و کسب یروستا چنگ چهار فرش یمل ثبت - ثبت ملی میراث فرهنگی ملایر
 کشور یمل آثار فهرست در یکتاب مسافرخانه ثبت -

زی و شروع عملیات اجرایی تکمیل، راه اندا
 واحدهای صنایع دستی و گردشگری

بالغ تکمیل زیرساخت روستاهای هدف مانیزان و نمونه گردشگری نوشیجان با اعتبار  -
 میلیارد تومان 6.6بر 

تا  میلیارد تومان 10با اعتبار  ازناو یروستا یگرد بوم اقامتگاهطرح بهره برداری از  -
 پایان سالجاری 

متر مربع و سرمایه گذاری معادل  300کلنگ زنی بازارچه مشاغل خانگی با مساحت  -
 نفر 6نی اشتغال یو پیش بمیلیارد تومان  6

با پیش بینی سرمایه گذاری معادل  پروانه تولید کارگاهی و انفرادیمورد  250 صدور  - کسب و کار  های صدور مجوز
 نفر 250و پیش بینی اشتغال  میلیارد تومان 12.5

 برگزاری رویدادهای گردشگری

با حضور بیش از  جشنواره مبل و منبت چهارمینجشنواره از جمله  21برگزاری  -
 نفر در مراسم اختتامیه 45000

  1402نوروزگاه در نوروز  15برگزاری  -
 نمایشگاه صنایع دستی 4برگزاری  -
 گردشگری و صنایع وابسته تهرانشرکت در شانزدهمین نمایشگاه بین المللی  -

 

 

 در شهرستان ملایر رئیسی ..مردمی دکتر آیت ا دولتیکساله اقدامات  گزارشی از اهم 

 ( 30/5/1402لغایت  30/5/1401از مورخ  ) 

 نهضت ملی مسکن

 توسعه بی سابقه شهری و جهاد خانه سازی

هکتار و ظرفیت سازی برای  515تصویب شهرک ویلایی جدید ملایر به مساحت  -
 مسکن 10000ساخت بیش از 

شهر ملایر و ظرفیت 4هکتار زمین جدید به  120برنامه ریزی برای الحاق بیش از  -
 مسکن ویلایی 3000سازی برای ساخت 

تامین قطعی زمین در شهرهای ازندریان، جوکار و زنگنه و فراخوان متقاضیان برای  -
 تکمیل پرونده

 ه فنداسیونواحدی  اقدام ملی مسکن تا مرحل 502پیشرفت عملیات اجرایی پروژه  -
 ریملا شهرستان ییروستا مسکن واحد 1104 یساز مقاوم و  یبهساز -

 

 توسعه و عمران شهری و روستایی

برابری پروژه های عمرانی و سرمایه گذاری شهرداری ها نسبت به سال قبل با  20رشد  گسترش خدمات عمران شهری
 میلیارد تومان  4300اعتباری بالغ بر 

 روستاییگسترش خدمات عمران 
با اعتباری بالغ بر  نسبت به سال قبل اجرای عملیات عمرانی روستاییدرصدی در  58رشد 

 میلیارد تومان 83

 نهضت سراسری آسفالت
درصدی عملیات آسفالت در سطح معابر شهری و روستایی و همچنین مسیر های  270رشد 

  1.186.196مساحت   تن و 137.271مواصلاتی شهرستان نسبت به سال گذشته  به میزان  
 میلیارد تومان  300متر مربع  با اعتباری بالغ بر 

 ارتقاء زیرساخت های خدماتی

درصدی در برنامه های تقویت، توسعه وحفظ پایداری شبکه برق با اعتباری بالغ بر  380رشد  
 میلیارد تومان نسبت به  مدت مشابه  76

 میلیارد تومان 38فاضلاب با اعتباری بالغ بر درصدی توسعه و اصلاح شبکه آب و  380رشد 
میلیارد تومان  4.3درصدی توسعه و تجهیز زیرساختهای مخابراتی با اعتباری بالغ بر 250رشد 

 میلیارد تومان  4.6توسعه و نگهداری شبکه گاز با اعتباری بالغ بر 

 مواصلاتیهای راه  توسعه و تکمیل

ح و ایمن سازی راه های مواصلاتی  با اعتباری بالغ بر ، اصلاارتقاءدرصدی  احداث،  100رشد  
 میلیارد تومان  200

میلیارد تومان تا  296همدان با اعتباری بالغ بر  -ادامه عملیات اجرایی  شبکه ریلی ملایر
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 توسعه و تقویت نظام سلامت

و خدمات  ها و ارتقاءتوسعه زیرساخت 
 مراکز بهداشت و درمان اتتجهیز

 امیرالمومنین)ع تختخوابی 96 خیرساز بیمارستان تجهیز و تکمیلتسریع در  -
  انیازندر رسازیخ یتختخواب 30 نمارستایبآغاز عملیات اجرایی  -
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 تومان اردیلیم  68با اعتباری بالغ بر  مهر مارستانیب ینابارورمرکز  و اورژانسافتتاح  -
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 تومان اردیلیم
 15 بر بالغ یاعتبار با یغرض دکتر مارستانیبهایی از  بازسازی و توسعه بخش -

 تومان اردیلیم
 39 بر بالغ یاعتبار با (ع) نیحس امامبازسازی و توسعه بخشهایی از بیمارستان  -

 تومان اردیلیم
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  و  ارگ تاریخی نوشیجان بیدکرپهمرمت برج 
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تا  میلیارد تومان 10با اعتبار  ازناو یروستا یگرد بوم اقامتگاهطرح بهره برداری از  -
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متر مربع و سرمایه گذاری معادل  300کلنگ زنی بازارچه مشاغل خانگی با مساحت  -
 نفر 6نی اشتغال یو پیش بمیلیارد تومان  6
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با حضور بیش از  جشنواره مبل و منبت چهارمینجشنواره از جمله  21برگزاری  -
 نفر در مراسم اختتامیه 45000

  1402نوروزگاه در نوروز  15برگزاری  -
 نمایشگاه صنایع دستی 4برگزاری  -
 گردشگری و صنایع وابسته تهرانشرکت در شانزدهمین نمایشگاه بین المللی  -

 

 

 

 

     یعیطب منابع و  یطیمح ستیز یها برنامه

 و منابع طبیعی برنامه های زیست محیطی
 

توسعه برنامه های زیست محیطی و حفاظت در  1401درصدی نسبت به سال  54رشد  -
پروژه هایی  نظیر اجرای با   میلیارد تومان 11از منابع طبیعی ملایر با اعتباری بالغ بر 

هوشمند سازی پایش مناطق حفاظت بازسازی پاسگاه های محیط بانی،  احداث و
 شده، احداث بندهای کنترل سیلاب  و بیابان زدایی 

 میلیارد تومان  51واحد صنعتی با اعتباری بالغ بر  3احداث سیستم های غبارگیر  -
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 میلیارد تومان
 

 

 فعالیت های اجتماعی حمایت از
  توسعه و تجهیز فضاهای ورزشی

 

  گل آق اسلامشهر  چندمنظوره یورزش مجموعه اغاز عملیات اجرایی  -
 میلیارد تومان 5.3اعتباری  بالغ بر  ی با مصنوع چمن نیزم 8 احداث -
  های ورزشی آورزمان، رضوانکده، توچغاز افتتاح سالن -

 توسعه و تجهیز کتابخانه های عمومی 
و روستای  سعدی بخانه شهید مسعودی وکتا سهو تکمیل  شروع عملیات اجرایی -

 ارد تومانیلیم 9.5بر  بالغ  عتباریبا اتوچغاز 
 برنامه فرهنگی و ترویجی در حوزه های کتابخوانی 2350برگزاری بیش از  -

 ترویج فرهنگ ایرانی و اسلامی

 نفری انقلاب 3000انقلاب به مناسبت دهه فجر در ورزشگاه جشن برگزاری  -
 شهرستان ملایر  اجتماع بزرگ روز تاسوعابرگزاری  -
  برگزاری جشنواره مبل و منبت  -
 همایش پیاده روی خانوادگی برگزاری  -
 برنامه و رویداد فرهنگی و مذهبی 2000برگزاری  -
 برگزاری ده ها یادواره برای شهدای گرانقدر ملایر -

 حمایت از اقشار کمتر برخوردار و آسیب پذیر

 تومان اردیلیم 5.2 بر  بالغ یاعتبار باواحد مسکن  103افتتاح  -
 تومان اردیلیم 4.5 بر  بالغ یاعتبار باواحد مسکونی  45کلنگ زنی  -
 بالغ بر یبا اعتبارکمک های بلاعوض مورد  5500و پرداخت مساعدت  -

  ارد تومانمیلی 14.5 
 

 آموزشیو اقدامات علمیگسترش 

 آموزش عالیمراکزتوسعه و تقویت 

 اردیلیم 12.8 بر  بالغ یاعتبار با ملایر دانشگاه مهندسی و فنی دانشکدهحداث ا -
 تومان

 تومان اردیلیم 17 بر  بالغ یاعتبار با ملایر دانشگاه مرکزی کتابخانه حداثا -
 اردیلیم 5.5 بر  بالغ یاعتبار با ملایر دانشگاه نیمتاهل خوابگاه زیتجه و لیتکم -

 تومان
 تومان اردیلیم 18 بر  بالغ یاعتبار با یخوارزم دانشگاه خوابگاه زیتجه و لیتکم -

 

 

     یعیطب منابع و  یطیمح ستیز یها برنامه

 و منابع طبیعی برنامه های زیست محیطی
 

توسعه برنامه های زیست محیطی و حفاظت در  1401درصدی نسبت به سال  54رشد  -
پروژه هایی  نظیر اجرای با   میلیارد تومان 11از منابع طبیعی ملایر با اعتباری بالغ بر 

هوشمند سازی پایش مناطق حفاظت بازسازی پاسگاه های محیط بانی،  احداث و
 شده، احداث بندهای کنترل سیلاب  و بیابان زدایی 
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 18و کشاورزی با اعتباری بالغ بر  صنعتی  واحد 6 حداث تصفیه خانه های فاضلاب ا -

 میلیارد تومان
 

 

 فعالیت های اجتماعی حمایت از
  توسعه و تجهیز فضاهای ورزشی

 

  گل آق اسلامشهر  چندمنظوره یورزش مجموعه اغاز عملیات اجرایی  -
 میلیارد تومان 5.3اعتباری  بالغ بر  ی با مصنوع چمن نیزم 8 احداث -
  های ورزشی آورزمان، رضوانکده، توچغاز افتتاح سالن -

 توسعه و تجهیز کتابخانه های عمومی 
و روستای  سعدی بخانه شهید مسعودی وکتا سهو تکمیل  شروع عملیات اجرایی -

 ارد تومانیلیم 9.5بر  بالغ  عتباریبا اتوچغاز 
 برنامه فرهنگی و ترویجی در حوزه های کتابخوانی 2350برگزاری بیش از  -

 ترویج فرهنگ ایرانی و اسلامی

 نفری انقلاب 3000انقلاب به مناسبت دهه فجر در ورزشگاه جشن برگزاری  -
 شهرستان ملایر  اجتماع بزرگ روز تاسوعابرگزاری  -
  برگزاری جشنواره مبل و منبت  -
 همایش پیاده روی خانوادگی برگزاری  -
 برنامه و رویداد فرهنگی و مذهبی 2000برگزاری  -
 برگزاری ده ها یادواره برای شهدای گرانقدر ملایر -

 حمایت از اقشار کمتر برخوردار و آسیب پذیر

 تومان اردیلیم 5.2 بر  بالغ یاعتبار باواحد مسکن  103افتتاح  -
 تومان اردیلیم 4.5 بر  بالغ یاعتبار باواحد مسکونی  45کلنگ زنی  -
 بالغ بر یبا اعتبارکمک های بلاعوض مورد  5500و پرداخت مساعدت  -

  ارد تومانمیلی 14.5 
 

 آموزشیو اقدامات علمیگسترش 

 آموزش عالیمراکزتوسعه و تقویت 

 اردیلیم 12.8 بر  بالغ یاعتبار با ملایر دانشگاه مهندسی و فنی دانشکدهحداث ا -
 تومان

 تومان اردیلیم 17 بر  بالغ یاعتبار با ملایر دانشگاه مرکزی کتابخانه حداثا -
 اردیلیم 5.5 بر  بالغ یاعتبار با ملایر دانشگاه نیمتاهل خوابگاه زیتجه و لیتکم -

 تومان
 تومان اردیلیم 18 بر  بالغ یاعتبار با یخوارزم دانشگاه خوابگاه زیتجه و لیتکم -

ســو دوکــو
خانه‌هــای  در  طــوری  را   9 تــا   1 اعــداد 
ــتون‌ها  ــطرها، س ــه در س ــد ک ــرار دهی ــفید ق س
و مربع‌هــای کوچــک 3 در 3 رقــم تکــراری 

ــد. ــته باش ــود نداش وج
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